
Müzeler Şehri Elazığ projesi kapsamında Harput Musiki Mü-
zesi, Basın Müzesi, Hoca Hasan Hamam Müzesi ve Kent Müzesi’ni 
şehre kazandıran Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın, 

şehrin değerlerini geleceğe taşıyarak sonraki kuşaklara aktarma he-
defi doğrultusunda Harput’un mutfak kültürü ve gastronomi tarihinin 
gelecek nesillere aktarılması hedefiyle Gastronomi Müzesi de Ela-
zığ’a kazandırılmaya hazırlanıyor. SAYFA 6’DA

Elazığ valiliği koordinesinde; 
Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü, Beyhan Belediyesi ile Elazığ 
Dağcılık ve Arama Kurtarma Spor 
Kulübü (ELDAK) işbirliğiyle yürütü-
len saha çalışmalarıyla Palu- Bey-
han hattı, Türkiye’nin yeni turizm 
rotalarından biri olmaya hazırlanı-
yor. Murat Nehri’nin coşkulu suları, 
zengin yaylaları ve dağlık alanlarıy-
la Beyhan; trekking, rafting, kano, 
off-road, motokros ve dağ bisikleti gibi doğa sporları için ideal imkanlar 
sunuyor. Horasanbaba Dağı’nda bulunan 11 kilometrelik trekking par-
kuru ile Akdağ Sıradağları’ndaki yürüyüş ve bisiklet rotaları, her seviye-
den macera severleri ağırlamaya hazırlanıyor. SAYFA 6’DA

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, haya-
tını kaybeden DEM Parti İstanbul Milletvekili, TBMM Başkan-
vekili ve İmralı Heyeti üyesi Sırrı Süreyya Önder için Atatürk 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen anma törenine katıldı. Önder 

için sevenlerinin, yakınlarının, siyasetçilerin ve çok sayıda yurttaşın bir ara-
ya geldiği törenin ardından ne yazık ki hiç kimsenin tasvip etmeyeceği bir 
olay yaşandı. Özgür Özel, AKM çıkışında bir kişi tarafından fiziksel saldırıya 
uğradı.

Kalabalık arasında yaşanan bu çirkin saldırı, tören sonrası dışarıya çı-
kan Özel’in çevresinin oldukça kalabalık olduğu sırada gerçekleşti. 

Olay anına ait görüntülerde, saldırganın bir anda yaklaşıp Özgür Özel’e 

tokat attığı, Özel’in refleksle yüzünü tuttuğu ve sonrasında korumaların 
anında müdahale ettiği net biçimde görülüyor. Saldırgan, olay yerinde etki-
siz hale getirildi ve gözaltına alındı. Kimliği tespit edilen saldırganın amacı, 
yönlendirilip yönlendirilmediği ya da herhangi bir örgütsel bağının olup ol-
madığı konusunda incelemeler sürüyor.

Bu yaşanan hadise bir yandan güvenlik zafiyetini gündeme getirirken, 
diğer yandan da siyasette şiddet dilinin giderek normalleştiği ve hatta 
zaman zaman teşvik edildiği bir ortamın sonuçlarını gözler önüne serdi. 
Çünkü bu sadece bir kişinin fiziksel olarak zarar görmesi değil; toplumsal 
kutuplaşmanın, öfke siyasetinin ve tahammülsüzlüğün geldiği noktanın acı 
bir yansımasıdır. SAYFA 2’DE

Fırat Üniversitesi’nin 50. kuruluş yılı dolayısıy-
la düzenlenen Bilim ve Öğrenci Festivali, üç gün 
süren etkinliklerin ardından sona erdi. Elazığ’da 
üniversite ve şehir iş birliğini güçlendirmeyi amaç-
layan festival, hem bilimsel projelere hem de öğ-
renci topluluklarının yaratıcı çalışmalarına ev sa-
hipliği yaptı.

Üniversite kampüsünde kurulan alanda 60’tan 
fazla öğrenci topluluğu ile 10 farklı kurum stant 
açarak yürüttükleri faaliyetleri tanıtma fırsatı buldu. 
Festival boyunca binlerce ziyaretçi stantları geze-
rek projeleri inceleme ve bilgi alma imkânı yakala-
dı. SAYFA 5’DE

FIRAT ÜNİVERSİTESİ’NDE 50. YIL 
FESTİVALİ ÇOŞKUYLA TAMAMLANDI 

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN ASFALT HAMLESİ

ELAZIĞ’DA 53 ARSA SATIŞA ÇIKIYOR
PALU-BEYHAN HATTI, TÜRKİYE’NİN YENİ TURİZM 

ROTALARINDAN BİRİ OLMAYA HAZIRLANIYOR

Fırat Üniversitesi’nden Prof. Dr. Naim 
Sağlam, Türkiye’ye özgü dört yeni sülük türü 
keşfettiklerini açıkladı. Bu türlerden ikisi Ela-
zığ’ın Sivrice ve Maden ilçelerine ait olup dün-
ya literatürüne “Dina sivricensis” ve “Erpob-
della madenensis” adlarıyla girdi. Yeni türlerin 
ekosisteme katkısı büyük olurken, potansiyel 
sağlık faydaları için DNA analizlerin sürdüğünü 
kaydetti. SAYFA 7’DE

FIRAT ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
BİLİM DÜNYASINA KATKI:

ELAZIĞ’DA YENİ SÜLÜK 
TÜRLERİ KEŞFEDİLDİ
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BU BİR TOKAT DEĞİL, 
DEMOKRASİYE BİR İHANETTİR !

“MÜZELER ŞEHRİ ELAZIĞ” PROJESİNDE SIRA, “MÜZELER ŞEHRİ ELAZIĞ” PROJESİNDE SIRA, 
GASTRONOMİ MÜZEGASTRONOMİ MÜZESİ’NDESİ’NDE

 SAYFA 7’DE

BAŞKAN ALAN: “DEĞERLERİMİZ ETRAFINDA 
KENETLENME KÜLTÜRÜMÜZ OLDUKÇA GÜÇLÜ”

Ersin ÇELİK Esmanur Akbulut
EDİTÖR

İbrahim Sarıgül
Harita Mühendisi

Sınavlar Değil,
Hayatlar Yarışıyor 

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası’nın öncülüğünde, Meclis Başkanı 
Sedat Karataş ve Yönetim Kurulu Başkanı İdris Alan’ın liderliğinde ger-
çekleştirilen toplantıda, hem ilin ekonomik kalkınmasına katkı sunan 
projeler hem de Elazığspor’a yönelik başlatılan destek kampanyası 
ele alındı. “Bugün değilse ne zaman” sloganıyla başlatılan kampan-
ya kapsamında, iş dünyası ve kurumların katkılarıyla 30 milyon TL’lik 
destek hedeflenirken, şehirdeki birlik ve dayanışma ruhu bir kez daha 
güçlü şekilde ortaya kondu. SAYFA 4’DE

Elazığ Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen Elazığ İnşaat 
Malzemeleri, Mobilya, Emlak, 
İş Makineleri ve Yapı Teknolo-
jileri Fuarı, dördüncü gününde 
sona erdi. Ahmet Tevfik Ozan 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen organizasyon, şe-
hirde ticaretin canlanmasına, 
üretim potansiyelinin tanıtılma-

sına ve yatırım fırsatlarının artırılmasına büyük katkı sağladı.
Fuar; inşaat, emlak, mobilya ve yapı teknolojileri alanında faaliyet 

gösteren firmaları bir araya getirerek hem sektör temsilcilerine hem de 
vatandaşlara önemli bir platform sundu. SAYFA 7’DE

ELAZIĞ İNŞAAT FUARI 
SONA ERDİ

ELAZIĞSPOR’DAN 
KRİTİK GALİBİYET

TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta 
normal sezonun son haftasında 
Elazığspor, sahasında konuk et-
tiği Yeni Mersin İdman Yurdu’nu 
1-0 mağlup ederek sezonu 2. 
sırada tamamladı. Bu sonuçla 
bordo-beyazlı ekip, Play-Off oy-
nama hakkı kazandı. SPOR’DA

3 Mayıs Türkçülük Günü: 
Bir Fikrin Direnişi, Bir 

Milletin Uyanışı

Elazığ Belediyesi, ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla şehrin dört bir yanında asfalt hamlesi başlattı. Vatanda-
şın yoğun olarak kullandığı ana arterlerden başlatılan asfalt yenileme çalışmalarıyla hem konforlu ulaşıma hem de şehir 
estetiğine değer kazandırılıyor.

SIRA ÜSTYAPIDA
Şehrin gelecek on yıllarını güvence altına almak amacıyla başlatılan şehir altyapısını yenileme çalışmalarını önemli 

ölçüde tamamlayan Başkan Şahin Şerifoğulları yönetimindeki Elazığ Belediyesi, çalışmaların tamamlandığı alanlarda üst-
yapı çalışmalarına başladı.

BİR AYDA 22 BİN TON ASFALT SERİMİ
Asfalt sezonunun başlamasıyla birlikte gerek altyapı yenileme çalışmaları kaynaklı, gerekse ömrünü tamamlayan yol-

larda yürütülen asfalt yenileme çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Yürütülen yol yenileme çalışmaları doğrultusunda nisan 
ayında toplam 22 bin ton asfalt serimi gerçekleştirildi.

BAŞKAN SAHADA 
Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından şehrin ulaşım ağına konfor kazandıracak yol yenileme çalış-

maları hızlı bir tempoyla sürdürülürken Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları da an be an çalışmaları yakından takip ediyor. 
Sahada sürdürülen çalışmaları bizzat takip eden Başkan Şahin Şerifoğulları, “Göreve başladığımızda bu şehir için birinci 
önceliğimiz olmazsa olmazımız altyapıdır dedik. Tüm zorlukları göğüsleyerek altyapı yenileme çalışmalarımızı başlattık. 
Hamdolsun yüzde 70 oranında tamamladık. Şimdi hemşehrilerimize söz verdiğimiz gibi üstyapıya başladık. Başlattığımız 
asfalt seferberliğiyle yollarımızı yenileniyoruz, şehrimizin ulaşım ağına konfor kazandırıyoruz.” dedi. SAYFA 2’DE

Biz Menfaat Değil, 
Hakikat Peşindeyiz
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Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başka-
nı Özgür Özel, hayatını kaybeden DEM 
Parti İstanbul Milletvekili, TBMM Başkan-
vekili ve İmralı Heyeti üyesi Sırrı Süreyya 

Önder için Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen anma 
törenine katıldı. Önder için sevenlerinin, yakınlarının, 
siyasetçilerin ve çok sayıda yurttaşın bir araya geldiği 
törenin ardından ne yazık ki hiç kimsenin tasvip etme-
yeceği bir olay yaşandı. Özgür Özel, AKM çıkışında bir 
kişi tarafından fiziksel saldırıya uğradı.

Kalabalık arasında yaşanan bu çirkin saldırı, tören 
sonrası dışarıya çıkan Özel’in çevresinin oldukça kala-
balık olduğu sırada gerçekleşti. 

Olay anına ait görüntülerde, saldırganın bir anda 
yaklaşıp Özgür Özel’e tokat attığı, Özel’in refleksle yü-
zünü tuttuğu ve sonrasında korumaların anında müda-
hale ettiği net biçimde görülüyor. Saldırgan, olay yerin-
de etkisiz hale getirildi ve gözaltına alındı. Kimliği tespit 
edilen saldırganın amacı, yönlendirilip yönlendirilmediği 
ya da herhangi bir örgütsel bağının olup olmadığı konu-
sunda incelemeler sürüyor.

Bu yaşanan hadise bir yandan güvenlik zafiyetini 

gündeme getirirken, diğer yandan da siyasette şiddet 
dilinin giderek normalleştiği ve hatta zaman zaman teş-
vik edildiği bir ortamın sonuçlarını gözler önüne serdi. 
Çünkü bu sadece bir kişinin fiziksel olarak zarar görmesi 
değil; toplumsal kutuplaşmanın, öfke siyasetinin ve ta-
hammülsüzlüğün geldiği noktanın acı bir yansımasıdır.

Kaldı ki olayın yaşandığı ortam da bu çarpıklığı daha 
da derinleştiren bir başka detaydır. 

İnsanların bir araya gelip vefat etmiş bir siyasetçiyi 
andığı, acının, hüznün ve ortak saygının ön planda ol-
ması gereken bir atmosferde böyle bir saldırının gerçek-
leşmesi, kabul edilemez olduğu kadar utanç vericidir. Si-
yasetçiler, sanatçılar, gazeteciler, yurttaşlar oradayken, 
bu saldırı yalnızca Özgür Özel’e değil, orada bulunan 
herkese, toplumsal birlikteliğe, birlikte yaşama kültürüne 
yapılmış sayılır.

Böyle bir saldırının ardından hâlâ “ama”larla, “fakat”-
larla açıklama yapma gayreti içine girilmesini de doğru 
bulmuyoruz. Şiddetin haklı gerekçesi olmaz. Bu saldırı, 
kimden kime yapılırsa yapılsın, meşru görülemez. Bu 
ülkenin hiçbir yurttaşı böyle bir tabloya mahkûm değildir.

Demokratik siyaset, karşıt fikirlerin medeni zeminde 

ifade edilmesidir. Eleştiri başka bir şeydir, saldırı bam-
başka bir şey. Fiziksel şiddet ne bir çözüm yöntemi ola-
bilir ne de bir tepki biçimi. Hele ki siyasi figürlerin bu 
şekilde hedef alınması, sadece siyasilere değil, seçmen 
iradesine de bir saygısızlıktır.

Bugün Özgür Özel’e yapılan saldırı yarın başka bir 
isme yönelirse, hiç kimse şaşırmamalı. Çünkü bu olay, 
uzun süredir toplumda körüklenen tahammülsüzlüğün, 
birbirini düşman gibi gören siyasi iklimin sonucudur. Biz-
ler daha önce defalarca gördük ki; bu yolun sonu kaos-
tur, kutuplaşmadır, hatta daha büyük acılardır.

Bu nedenle herkesin sorumluluğunu bilerek konuş-
ması, davranması, toplumu geren dilden uzak durması 
gerekiyor. Siyasetçiler, gazeteciler, ekran yüzleri, kana-
at önderleri… Kim olursa olsun, şiddeti normalleştiren, 
zemin hazırlayan veya doğrudan ya da dolaylı şekilde 
teşvik eden her tutum tehlikelidir ve bu gibi olayların 
önünü açmaktadır.

Yaşanan bu saldırıyı bir kez daha en net şekilde 
kınıyor; siyasetin şiddetle değil, sözle, fikirle yapılması 
gerektiğini vurguluyoruz. Sağduyu, diyalog ve demok-
ratik olgunluk, bugün her zamankinden daha değerlidir.

BU BİR TOKAT DEĞİL, 
DEMOKRASİYE BİR İHANETTİR !

Elazığ Belediyesi, ulaşım altyapısını güçlendir-
mek amacıyla şehrin dört bir yanında asfalt hamlesi 
başlattı. Vatandaşın yoğun olarak kullandığı ana ar-
terlerden başlatılan asfalt yenileme çalışmalarıyla hem 
konforlu ulaşıma hem de şehir estetiğine değer kazan-
dırılıyor.

SIRA ÜSTYAPIDA
Şehrin gelecek on yıllarını güvence altına almak 

amacıyla başlatılan şehir altyapısını yenileme çalışma-
larını önemli ölçüde tamamlayan Başkan Şahin Şeri-
foğulları yönetimindeki Elazığ Belediyesi, çalışmaların 
tamamlandığı alanlarda üstyapı çalışmalarına başladı.

BİR AYDA 22 BİN TON ASFALT SERİMİ
Asfalt sezonunun başlamasıyla birlikte gerek alt-

yapı yenileme çalışmaları kaynaklı, gerekse ömrünü 
tamamlayan yollarda yürütülen asfalt yenileme çalış-
maları tüm hızıyla sürüyor. Yürütülen yol yenileme ça-
lışmaları doğrultusunda nisan ayında toplam 22 bin ton 
asfalt serimi gerçekleştirildi.

MAHALLE MAHALLE ASFALT ÇALIŞMALARI
Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ta-

rafından yürütülen yol yenileme programına vatandaş-
ların yoğun olarak kullandığı ana arterlerden başlanıldı.

Ekipler tarafından Yıldızbağları Mahallesi Yunus 
Emre Bulvarı, Sürsürü Mahallesi Şehit Mehmet Bakar Caddesi, Sürsürü Mahallesi Halit Hoca Efendi Bulvarı, Sürsürü Mahallesi Hacı Nezir Tutuş Cami çevresi, Abdullahpaşa Mahallesi 297 Sokak, Sanayi 
Sitesi ana arterler ve Yeni Mahalle Namık Çitci Caddesi’nde asfalt serim çalışmaları tamamlanarak hizmete sunuldu.

Yürütülen çalışmalar doğrultusunda asfalt seriminin yanı sıra kaldırım yenileme ve yol çizgisi gibi düzenlemeler de gerçekleştirilerek yollar güvenli ve konforlu hale getiriyor.
BAŞKAN SAHADA
Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından şehrin ulaşım ağına konfor kazandıracak yol yenileme çalışmaları hızlı bir tempoyla sürdürülürken Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları da an 

be an çalışmaları yakından takip ediyor. Sahada sürdürülen çalışmaları bizzat takip eden Başkan Şahin Şerifoğulları, “Göreve başladığımızda bu şehir için birinci önceliğimiz olmazsa olmazımız altyapıdır 
dedik. Tüm zorlukları göğüsleyerek altyapı yenileme çalışmalarımızı başlattık. Hamdolsun yüzde 70 oranında tamamladık. Şimdi hemşehrilerimize söz verdiğimiz gibi üstyapıya başladık. Başlattığımız asfalt 
seferberliğiyle yollarımızı yenileniyoruz, şehrimizin ulaşım ağına konfor kazandırıyoruz.” dedi.

EMANETE SAHİP ÇIKIYORUZ
Şehre kazandırılan her yatırım ve hizmette şehrin menfaatleri doğrultusunda hareket ettiklerinin altını çizen Başkan Şahin Şerifoğulları, “Attığımız her adımda günübirlik çözümleri gündemimize almadık 

ve yılların bugüne taşıdığı sorunların çözümüne odaklandık.  Önce altyapı dedik ve halkımızın daha kaliteli içme suyuna ulaşması için kolları sıvadık.  Şimdi de çalışmaların tamamlandığı bölgelerde üstyapı 
çalışmalarımızı başlattık. Altyapısıyla üstyapısıyla güçlü ve konforlu bir şehir tek hedefimizdir.” dedi.

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN ASFALT HAMLESİ
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Baskı :

Ersin ÇELİK

Biz Menfaat Değil, 
Hakikat Peşindeyiz

Son günlerde köşemizde kaleme aldığım bazı 
tespitler, ne yazık ki maksadını aşan yorumlara 
konu olmuş. Sanki biz, belgeleri yalanlıyormu-
şuz… Sanki ortada bir usulsüzlük varmış da biz 
üzerini örtmeye çalışıyormuşuz gibi yansıtılmak 
istenmiş. Açık konuşalım: Ne belgelerden, ne de 
açıklamalardan rahatsızız. Aksine, doğruların or-
taya konmasından yanayız. Bizim rahatsızlığımız, 
geçmişte başka söylemlerle sahneye çıkanların, 
bugün pozisyon değiştirip ‘şeffaflık savunucusu’ 
kesilmesine.

Temizlik İşleri Müdürlüğü’yle ilgili paylaşılan 
belgelerde herhangi bir usulsüzlük şüphesine 
kapılmış değiliz. Aksine, bu birimi yıllardır yakın-
dan takip eden biri olarak, bugüne kadar sergile-
dikleri titiz çalışma anlayışına güvenimiz tamdır. 
Açıklamalar tatmin edici, kamuoyunu bilgilendirici 
niteliktedir. Buna dair bir itirazımız da olmamıştır, 
olmayacaktır. Bizim meselemiz şahıslarla değil, il-
kesizlikle. Düne kadar bir başkanı hedef gösterip, 
bugün o başkanın projelerini göklere çıkaranların 
samimiyetine güvenmeyiz. Çünkü biz dün de aynı 
noktadaydık, bugün de: Doğrunun tarafındayız.

Menfaat ilişkilerine göre yön değiştirenlerle 
aramıza çizdiğimiz kalın çizgi, durduğumuz yerin 
ispatıdır. Biz ne konjonktüre göre şekil alırız, ne de 
koltuk hesaplarına göre saf tutarız. Söylemlerimiz 
dün neredeyse, bugün de orada. Çünkü biz, günü 
kurtarmak için değil; geleceğe doğru bir iz bırak-
mak için yazıyoruz.

Bugün bazı belgelerin açıklanmasıyla “Bakın, 
şeffaflık var” diyorsunuz. Güzel. Ama dün o bel-
gelerin varlığını yok sayan, hatta onların peşine 
düşenlere “algı yapıyor” diyen sizdiniz. Şimdi ne 
değişti? Belgeler mi değer kazandı, yoksa sizin 
pozisyonlarınız mı?

Bu halk artık gösterilen belgelerden çok, bel-
geleri gösterenlerin niyetine bakıyor. Aynı belgeyi 
dün “yolsuzluk delili” diye sunup, bugün “kamu 
yararı” diye parlatıyorsanız; kusura bakmayın ama 
güven problemi yaşanır. Çünkü mesele sadece 
belge değil; mesele tutarlılık, mesele ilke, mesele 
omurgadır.

Altını çizerek ifade etmek isteriz ki; Temizlik 
İşleri Müdürlüğü’nün hem saha çalışmalarına hem 
de ihaledeki şeffaflığına dair en ufak bir şüphemiz 
yoktur. Bu birimin disiplinli çalışması ve şehrimize 
sağladığı katkı her zaman takdir edilmiştir. Bizim 
eleştirimiz, bu ihaleyi savunma pozisyonuna giren 
kişilerdir. Zira geçmişte karalama yapanların bugün 
savunucu bir tavır sergilemesi, samimiyet açısın-
dan ciddi bir soru işaretidir. Meselemiz, alın teriyle 
hizmet eden emekçiler ya da müdürlüğün kendisi 
değil; bu ihaleyi sahiplenmeye çalışan bazı isimle-
rin tutarsız tavrıdır.

Son sözümüz net: Biz menfaatin değil, haki-
katin tarafındayız. Bugün hangi bilgi, hangi belge 
kamunun yararınaysa; onu destekleriz. Ama dün 
söyledikleriyle bugün yaptıkları çelişenlere güven 
duymayız. Çünkü biz, durduğu yeri menfaate göre 
belirleyenlerden değiliz.
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EJDER AÇIKKAPI: ‘‘ÜRETEN AĞIN, BÜYÜYEN ELAZIĞ 
VE GÜÇLÜ TÜRKİYE İÇİN DURMAK YOK YOLA DEVAM’’

‘
Esnaf Ziyaretleri ve Gönül Buluşmaları

Milletvekili Açıkkapı, Ağın merkezdeki esnaf ziyaretleri 
kapsamında hemşehrileriyle hasbihal etti. “Gönülden gönü-
le kurulan bu sağlam köprü, bizim en büyük gücümüz, en 

güzel yol haritamızdır” diyen Açıkkapı, birlik ve beraberlik vurgu-
suyla halkın teveccühüne teşekkür etti.

Yenipayam Köyü’nde İstişare Toplantısı
Ağın’a bağlı Yenipayam Köyü’nde de vatandaşlarla bir araya 

gelen Açıkkapı, köyün ihtiyaçlarını dinledi, talep ve önerileri not 
aldı. “Birlik, beraberlik ve kardeşliğin gücüyle attığımız her adım, 
Türkiye Yüzyılı vizyonuyla aydınlık geleceğe yürüyüşümüzü karar-
lılıkla sürdürecektir” diyerek milli hedeflere vurgu yaptı.

Sanayi ve Üretim Tesislerine Ziyaret
Ağın’da kurulan ve kurulum aşamasında olan birçok üretim 

tesisi de Açıkkapı’nın gündemindeydi. Belediye Başkanı Şeref 
Çakar’ın öncülüğünde hayata geçirilen yatırımlar arasında leblebi 
üretim ve paketleme tesisi, badem kırma ve badem şekeri üretim 
alanı, sortex-selektör makineleriyle donatılmış modern tarım işlet-
meleri ve tekstil atölyesi yer aldı.

Leblebi üretiminde hedef 200 tonluk bir kapasiteye ulaşmak. 
Bu yıl yaklaşık 15-20 ton üretim yapılırken, Tarım Kredi Kooperatif-
leri ve zincir marketlerle yapılacak anlaşmalarla bu üretim kapasi-
tesinin artırılması hedefleniyor.

Tesislerde el değmeden, hijyenik koşullarda üretim sağlanıyor. 
Paketleme bölümü ise kısa süre içinde devreye alınacak

Badem kırma tesisiyle günde 2,5-3 ton, yoğun çalışma halinde 
ise 5 tona yakın badem işlenebilecek. Tesislerde selektör makine-
leriyle kalite artırılacak.

Badem şekeri üretiminde de makineler kuruldu ve üretim yakın 
zamanda başlayacak.

Tekstil atölyesi tamamlandığında ise gençler için istihdam kapı-
sı aralanacak; Ağın ekonomisine ciddi katkı sağlanacak.

“Üreten Ağın, Güçlü Elazığ, Güçlü Türkiye” Hedefi
Ejder Açıkkapı, ziyaretin sonunda yaptığı değerlendirmede 

şunları kaydetti:
“Ağın’da üretimi, istihdamı ve yerel kalkınmayı merkeze alan 

yatırımlar görmekten büyük bir memnuniyet duyduk. Belediye 
Başkanımız Sayın Şeref Çakar’ın gayretleriyle hayata geçirilen 
bu projeler, hemşehrilerimizin emeğiyle birleştiğinde ilçemizi çok 
daha ileri taşıyacaktır. Üreten Ağın, büyüyen Elazığ ve güçlü Tür-
kiye idealimiz doğrultusunda durmak yok, yola devam diyoruz.”

AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, beraberinde-
ki heyetle birlikte Sivrice ilçesinde çeşitli ziyaretler gerçekleştire-
rek yürütülen projeleri yerinde inceledi.

Programı kapsamında ilk olarak AK Parti Sivrice İlçe Başkan-
lığı’nı ziyaret eden Milletvekili Keleş, İlçe Başkanı Sezai Arpacı ve 
teşkilat mensuplarıyla bir araya gelerek ilçede devam eden çalış-
malarla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Ardından Sivrice Be-
lediye Başkanı Ebubekir Irmak’ı makamında ziyaret eden Keleş, 
belediye tarafından sürdürülen hizmetler ve planlanan projelere 
ilişkin bilgi aldı.

Sivrice programı çerçevesinde Hazarbaba Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nin inşaat sahasını da gezen Keleş, merkezin teknik de-

tayları hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Projenin toplam 33 
bin 666 metrekarelik bir alanda inşa edildiğini belirten Keleş, “14 
ayrı yaşam alanı, 1 idari bina, 126 kişilik kapasite, 27 bin 898 met-
rekarelik açık alan ve 5 bin 768 metrekarelik kapalı alan ile hizmet 
verecek olan bu merkez, sosyal hizmet altyapımıza önemli katkı-
lar sunacaktır” ifadelerine yer verdi.

Ziyaretleri sırasında ilçe merkezindeki esnafı da ziyaret eden 
Keleş, esnafın talep ve önerilerini dinleyerek not aldı. Programın 
devamında Dörtbölük Köyü’ne geçen Keleş, burada çevre köy-
lerin muhtarları ve vatandaşlarla bir araya geldi. Görüşmelerde 
köylerin ihtiyaçları ve devam eden yatırımlarla ilgili değerlendir-
melerde bulunuldu.

Milletvekili Gürsel Erol’dan 
TBMM’de Deprem Uyarısı: 
“Karakoçan, Kovancılar ve 

Palu İçin Acil Tedbir Alınmalı”

CHP Elazığ Milletvekili Gürsel Erol, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde yaptığı konuşmada, deprem riski taşı-
yan illerde afet öncesi alınacak önlemlerin önemine dik-
kat çekti. Özellikle Tunceli ve Bingöl’de yaşanabilecek 
olası bir depremin Elazığ’ın doğu ilçeleri olan Karako-
çan, Kovancılar ve Palu’yu doğrudan etkileyebileceğini 
vurgulayan Erol, bu bölgelerde acil tedbirlerin hayata 
geçirilmesi gerektiğini ifade etti.

Erol, Türkiye’nin dört bir yanında art arda meydana 
gelen depremlerin, afet riskine karşı artık “alarm düze-
yinde” bir yaklaşım gerektirdiğini belirterek, Elazığ’ın da 
bu riskli bölgeler arasında yer aldığını hatırlattı. 2020 yı-
lında Elazığ’da meydana gelen depremin ardından dev-
letin hızlı ve etkili bir şekilde müdahale ettiğini anımsa-
tan Erol, alınan tedbirler sayesinde Elazığ’ın 2023 yılında 
yaşanan büyük depremlerden ciddi bir hasar almadan 
çıktığını söyledi.

Milletvekili Erol, Elazığ’da 2020 depremi sonrası ya-
pılan 25 bin konutun kente büyük bir direnç kazandırdı-
ğını ve bu durumun afet yönetimi açısından örnek teşkil 
ettiğini dile getirdi. Ancak aynı hazırlığın, sadece Elazığ 
merkezle sınırlı kalmaması gerektiğini belirten Erol, özel-
likle çevre illerde yaşanabilecek sarsıntıların Karakoçan, 
Kovancılar ve Palu gibi doğu sınırındaki ilçeleri ciddi bi-
çimde etkileyebileceğini söyledi.

Bilim insanlarının neredeyse her gün televizyonlarda 
Türkiye’yi uyardığını dile getiren Erol, alınacak önlemle-
rin sadece yerel yöneticilerin inisiyatifine bırakılmaması 
gerektiğini belirtti. Tunceli ve Bingöl gibi illerde başlatı-
lan konut projelerini olumlu bulduğunu ifade eden Erol, 
bu çalışmaların Türkiye genelinde risk analizlerine göre 
yaygınlaştırılması gerektiğini kaydetti.

Afet öncesi yapılacak hazırlıkların devletin ekonomik 
yükünü de azaltacağını dile getiren Erol, “Deprem son-
rası yapılacak müdahaleler, deprem öncesi alınan ted-
birlerle kıyaslandığında devlete 7 ila 10 kat daha fazla 
maliyet getiriyor. Bu nedenle riskli bölgelerde geç kal-
madan harekete geçilmesi şarttır” dedi.

Milletvekili Keleş’ten Sivrice’ye Milletvekili Keleş’ten Sivrice’ye 
Proje ve Hizmet Odaklı ZiyaretProje ve Hizmet Odaklı Ziyaret

Elazığ Evlendirme Dairesi’nde 5 Mayıs 2025 
tarihinde tam 26 çift dünyaevine girdi. Nikâh 
memuru Özkan Demirel, “Çiftlerimizin bugüne 
yoğun ilgi gösterdiğini görüyoruz. Günlük pro-
sedürden çok daha yoğun bir gün geçiriyoruz” 
dedi.

Elazığ Evlendirme Dairesi, 5 Mayıs 2025 ta-
rihinde adeta evlilik telaşına sahne oldu. Bugün 
itibarıyla toplam 26 çiftin nikâh merasimi ger-
çekleşti. Yoğun geçen günle ilgili açıklamalarda 
bulunan nikâh memuru Özkan Demirel, “Bugün 
çiftlerimizden olağanüstü bir ilgi var. Günlük pro-
sedürün çok üzerinde bir yoğunluk yaşıyoruz,” 

diyerek talebin dikkat çekici boyutta olduğunu 
ifade etti.

Nikâh memuru Demirel, özellikle özel tarih-
lerde çiftlerin evlilik için sıraya girdiğini ve bu ta-
rihin de sembolik anlamlar taşıyor olabileceğini 
belirterek, Elazığ’daki evlilik başvuru sayılarının 
zaman zaman bu şekilde arttığını aktardı.

Yetkililer, bu tarz yoğunluklara hazırlıklı olduk-
larını ve çiftlerin mağdur olmaması adına çalış-
malarını titizlikle sürdürdüklerini ifade etti. 5 Ma-
yıs 2025 tarihi, Elazığ’da evlilik yolunda ilk adım 
atan onlarca çift için unutulmaz bir gün olarak 
kayıtlara geçti.

ELAZIĞ’DA 5 MAYIS’TA 26 NİKÂH KIYILDI



4 6 MAYIS 2025 SALI Güncel www.elazigbulten.com

‘
Toplantının açılış konuş-
masını gerçekleştiren Meclis 
Başkanı Sedat Karataş, Ela-
zığ Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak tüm organlarıyla birlikte ça-
lışma kültürü ve takım ruhu ile he-
deflerine koşmaya devam ettiklerini 
ifade etti.

İlimizin ekonomik alanda kalkın-
ması yanında şehre değer katacak 
her türlü çalışma ve gayretin için-
de olan bir kurumun meclis üyesi 
olmanın apayrı bir gurur ve mutlu-
luk kaynağı olduğunu dile getiren 
Meclis Başkanı Karataş; “Şehirde 
aksayan ve yolunda gitmeyen her 
bir konu hakkında sağına soluna 
bakmadan “ben varım” diyebilen 
bir Yönetim Kurulu Başkanı ile yol 
arkadaşlığı yapmak ve bu kervan-
da bulunmak her bir meclis üyemiz 
için de onur ve mutluluk kaynağıdır. 
Şehrimizin ekonomik kalkınma-
sında başta teşvik yasasının şeh-
rimize kazandırılması ve bugüne 
kadar devamının sağlanması adına 
önemli gayretler ve fedakârlıklar or-
taya koyan İdris Alan Başkanımızın 
şehrimizin diğer sorunlarına duyar-
lılığını ve çözüm önerilerini takdir 
ediyoruz.” dedi.

BAŞKAN ALAN: “ŞEHİR ADI-

NA ATTIĞIMIZ ADIMLARDAN 
OLUMLU SONUÇLAR ALIYO-
RUZ”

Meclis Üyelerinden aldıkları güç 
ve destekle ilimizin ekonomik, ula-
şım, turizm tanıtım alanlarında attık-
ları adımların olumlu sonuçlanarak 
şehre önemli kazanımlar getirdiğini 
ifade eden Elazığ Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı İdris Alan konuşma-
sında şu görüşlere yer verdi:

“Şehrimiz adına bir adım daha 
attık ve Elazığsporumuzun geldiği 
ve şampiyonluğa çok yakın olduğu 
bir konumda, yeni bir misyon üst-
lenip inisiyatif alarak destek kam-
panyası düzenlemeyi kendimize bir 
vecibe gördük.

Kulüp Başkanlığını Odamız 
Meclis Üyesi değerli kardeşim Ah-
met Fethi Yılmaz’ın yaptığı Elazı-
ğspor, son haftalarda üst üste aldı-
ğı başarılı sonuçlarla şampiyonluğa 
oldukça yaklaşmış durumda.

İşte böylesine hassas ve kritik 
bir durumda bize düşen görev, yö-
netim kurulu ve futbolcularımızın 
maddi sıkıntıları düşünmek yeri-
ne şampiyonluğa kilitlenmesini ve 
odaklanmasını sağlamaktı.

Bu amaçla şehir halkının, iş in-
sanlarımızın, Oda ve STK başkan-

larımızın Elazığspor etrafında ke-
netlenmesini sağlayacak “Bugün 
değilse ne zaman” sloganıyla baş-
lattığımız destek kampanyası, hal-
kımız tarafından önemli bir destek 
gördü.

Elazığ valimiz Sayın Numan Ha-
tipoğlu’nun kampanyamıza göster-
diği ilgi ve çok sayıda iş insanımı-
zı bizzat arayıp destek olmasıyla 
önemli bir katkı sağlandı.

Yine Elazığ Belediye Başkanı 
Sayın Şahin Şerifoğlu’nun iş insan-
larını yönlendirmeleri ve kampan-
yamıza desteği, şehir tarihine altın 
harflerle yazılacak samimi ve içten 
bir destek ve fedakârlık olarak ka-
yıtlara geçti.

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak Elazığspor yararına düzenle-
diğimiz kampanyaya iş dünyasının 
önemli desteği, bizleri ziyadesiyle 
mutlu etti.

İş insanlarımızın destekleri ve 
bizlerin aracılığıyla Elazığspor’a 
sahip çıkmaları, öz değerlerimiz 
etrafında birleşme ve kenetlenme 
kültürümüzün oldukça güçlü oldu-
ğunu bir kez daha ortaya koydu.

Yapılan bağışlarla 23 milyonluk 
bir destek sağlandı. İl Özel İdare-
miz ve bu kurumun vereceği bağı-

şın iki katını vereceğini programa 
telefonla bağlanarak ifade eden 
CHP Milletvekilimiz Sayın Gürsel 
Erol’un bağışıyla bu miktarın 30 
milyona ulaşacağını bekliyoruz.

Ben, bu kampanyada bizleri 
yalnız bırakmayan ve bizlerle birlik-
te uzun bir mesai harcayan Elazığ 
Valimiz Sayın Numan Hatipoğlu’na, 
Elazığ Belediye Başkanı Sayın Şa-
hin Şerifoğlulları’na yürekten teşek-
kür ediyorum.

Yine kampanyamıza bağışlarıy-
la katkıda bulunan tüm iş insanla-
rımıza, Odamız üyelerimize, Esnaf 
Odası ve STK başkanlarımıza, az-
çok demeden takımının yanında 
olduğunu hissettirerek bağışta bu-
lunan tüm hemşerilerimize en kalbi 
teşekkürlerimi sunuyorum.

En önemli teşekkürü de siz de-
ğerli meclis üyelerimize yapmak 
istiyorum. Zira sizler, bizlerin attığı 
her adımda yanımızda oldunuz. 
Bizleri desteklediniz, ekip ve takım 
ruhu nedir dost-düşman herkese 
çok güzel gösterdiniz.

Bizlere bu onur ve gururu yaşa-
tan siz değerli meclis üyelerimize 
en kalbi teşekkürlerimi sunuyo-
rum.” dedi.

BAŞKAN ALAN: “DEĞERLERİMİZ ETRAFINDA 
KENETLENME KÜLTÜRÜMÜZ OLDUKÇA GÜÇLÜ”

ELAZIĞ’DA LARVA İLAÇLAMA 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Elazığ İl Özel İdare ekipleri, yaklaşan yaz mevsimi 
öncesinde, halk sağlığını tehdit eden sinek ve haşere-
lere karşı etkin bir mücadele sergiliyor. Bu kapsamda 
çalışmalarını merkez köylerde yoğunlaştıran ekipler, 
Şahaplı, Koparuşağı, Çallıca, Karaali, Karagedik, Işık-
yolu, Yolçatı, Gözpınar, Günaçtı, Ortaçalı, Küllük, Ök-
süzuşağı, Gülpınar, Bölüklü,Temur, Kelmahmut, Duru-
pınar, Uzuntarla, Avcılı, Alaca, Alatarla, Altınkuşak, Cip, 
Pelte, Poyraz, Bağdere, Çöteli, Alpagut, Aydıncık ve 
Çatalharman köylerinde ilaçlama çalışması yaptı.

Çalışmaların süreceği bildirildi.

Trafikte Yeni Dönem: Sürücü 
Hatalarına Karşı Caydırıcı 

Tedbirler Artırılıyor
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye ge-

nelinde trafik güvenliğini artırmak amacıyla kapsamlı bir dizi 
yeni uygulamanın hayata geçirileceğini açıkladı. Yol güven-
liğini sağlamaya yönelik alınan tedbirlerin yanı sıra sürücü 
kaynaklı ihlallerin önlenmesi için denetimlerin sıklaştırılacağı 
ve cezai yaptırımların artırılacağı bildirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, trafik kazalarının önüne geç-
mek ve can kayıplarını en aza indirmek için ülke genelinde 

ciddi yatırımlar yapıldığını belirterek, “Son 10 yılda 6 bin 100 kilometrelik yol ağına banket sarsma bandı 
uygulaması yaptık. Bu sayede, sürücülerin yoldan çıkmasına neden olan kazalarda yüzde 40’a varan bir 
azalma sağladık” dedi. Ayrıca, 2024 yılı sonu itibarıyla toplamda 33 bin kilometrelik oto korkuluk sisteminin 
tamamlanmasının hedeflendiğini kaydeden Erdoğan, bu yatırımların hem sürücü hem de yolcu güvenliğini 
artırma amacı taşıdığını vurguladı.

Çakar ve Trafik İhlallerine Karşı Tavizsiz Mücadele
Cumhurbaşkanı Erdoğan, son dönemde sıkça tartışma konusu olan “çakar” (acil durum ışığı) kullanımı-

na da değinerek, izinsiz kullanım oranlarında önemli bir düşüş sağlandığını belirtti. Erdoğan, “İzinsiz çakar 
kullanımıyla ilgili cezaların artırılması sayesinde bu tür ihlallerde yüzde 80 oranında düşüş sağlandı. Ancak 
hedefimiz bu oranı sıfıra indirmek. Bu doğrultuda denetimlerimiz kararlılıkla devam edecek” dedi.

Öte yandan, İçişleri Bakanlığı’nın koordinasyonunda trafik kurallarına uyumu artıracak yeni düzenleme-
ler de gündemde. Trafik cezalarının güncellenmesi, elektronik denetim sistemlerinin yaygınlaştırılması ve 
eğitim faaliyetlerinin artırılması gibi başlıklar üzerinde çalışıldığı ifade edildi.

Türkiye genelinde olduğu gibi Elazığ’da da trafik güvenliğine yönelik bu yeni adımların kazaların azal-
tılmasına katkı sağlaması bekleniyor.

Eğitim... Bir ülkenin geleceğini şekillendiren, kalkın-
manın temel taşı olan bir sistem. Ancak Türkiye’de bu 
sistem uzun süredir bir çıkmazın içinde. Her yıl milyon-
larca öğrenci, değişen müfredatlara, sık sık güncellenen 
sınav sistemlerine ve giderek artan rekabete ayak uydur-
maya çalışıyor. Ne yazık ki eğitim artık bilgiyi aktaran bir 
araç olmaktan çıkmış; adeta hayatta kalma mücadelesi-
ne dönüşmüştür.

Bugün çocuklarımızın ve gençlerimizin en büyük 
kaygısı “iyi bir okul” ya da “başarılı bir birey” olmaktan 
çok, sınavda birkaç net daha fazla yapabilmek. Eğitim 
artık bir gelişim süreci değil; bir yarış pistidir. Kazananlar 
“başarılı” sayılır, diğerleri ise sistemin kenarına itilir. Oysa 
eğitim bu kadar dar kalıplara sıkıştırılamayacak kadar 
derin, kapsamlı ve insani bir süreçtir.

Sistemin en büyük handikaplarından biri de fırsat 
eşitsizliği. Büyük şehirlerdeki özel okullar ile kırsaldaki bir 
devlet okulunun imkânları arasında uçurum var. Kaliteli 
eğitim artık maddi imkânla doğru orantılı hâle geldi. Bu 
durum, zaten eşitsiz olan toplumsal yapıyı daha da derin-
leştiriyor. Oysa eğitimin temelinde adalet olmalı. Çünkü 
bir ülke, tüm evlatlarına eşit şansı veremiyorsa, geleceği-
ni de eşit inşa edemez.

Öğretmenler de bu sistemin mağdurlarından biri. 
Artan iş yükü, atanamama sorunları, ücret eşitsizlikleri 
ve mesleki itibarsızlık, onları mesleklerinden soğutuyor. 
Oysa öğretmen, eğitim sisteminin kalbidir. Onun değer 
görmediği bir yerde kaliteli eğitimden bahsetmek müm-
kün değildir.

Bir diğer sorun ise sınav odaklılık. LGS, YKS, KPSS, 
ALES, YÖKDİL… Her yaş grubuna uygun bir sınav var! 
Ancak hayat bir sınavdan ibaret değil. Ne yazık ki sistem, 
çocuklarımızın sosyal yönlerini, sanata, spora, edebiyata 
olan ilgilerini törpülüyor. Sadece akademik başarıya en-
dekslenen bir sistem, bireyin iç dünyasını besleyemez. 
Ve ruhunu besleyemeyen birey, hayata sağlıklı bir şekil-
de katılamaz.

Eğitim reformu sadece yönetmeliklerle, yeni sınav 
isimleriyle, pilot uygulamalarla yapılmaz. Eğitim reformu, 
öncelikle zihniyet reformudur. Öğrenciyi yarış atı gibi de-
ğil; birey olarak gören, öğretmeni idareye değil; eğitime 
hizmet ettiren, aileleri sadece sınav sonuçlarında değil; 
tüm gelişim süreçlerinde sürece dâhil eden bir anlayış 
gereklidir.

Teknolojinin bu kadar hızlı ilerlediği, bilgiye ulaşma-
nın bu kadar kolaylaştığı bir çağda biz hâlâ çocuklarımıza 
ezberletmeyi öğretmenin peşindeysek, bir yerlerde ciddi 
bir sorun vardır. 21. yüzyılın bireyini, 20. yüzyılın yöntem-
leriyle yetiştirmeye çalışıyoruz. Oysa dünya değişiyor. 
Eğitim de değişmeli. Ama önce bakış açımız değişmeli.

Unutmayalım:
Bir ülkenin kaderi, sınıflarda yazılır.
Eğer biz çocuklarımıza hayal kurmayı, sorgulamayı, 

üretmeyi öğretemezsek; geleceğe dair hiçbir planımızın 
da karşılığı olmayacaktır.

İbrahim SARIGÜL
Harita Mühendisi

Sınavlar Değil, 
Hayatlar Yarışıyor

Elazığ’da İçme Suyu 
Arıtma Tesisinde 

Çalışmalar Sürüyor
Elazığ’ın Palu ve Kovancılar ilçe merkezleri içme 

suyu arıtma tesisinde çalışmalar aralıksız devam edi-
yor.

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürlüğü, ülke genelinde olduğunu gibi 
Elazığ’da da çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede 
Palu ve Kovancılar ilçe merkezleri içme suyu arıtma 
tesisi yapımında çalışmalar aralıksız devam ediyor. 
Çalışmalarının tamamlanmasıyla 2 ilçeye yılda top-
lam 1.42 milyon metreküp içme ve kullanma suyu te-
mini sağlanacağı bildirildi. Verilen hizmet ile 2 ilçenin 
2050 yılına kadar olan içme ve kullanma suyu ihtiya-
cının karşılanacağı aktarıldı.

Arıtma tesisi yapımında çalışmaların devam et-
tiğini ifade eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 
Balta, “Hamzabey Barajı’ndan branşmanla alınacak 
ham su arıtılarak Palu ilçesine 20 L/s, Kovancılar il-
çesine 25 L/s olmak üzere ilçelerimize yılda 1.42 mil-
yon metreküp içme ve kullanma suyu temini sağla-
nacağız. İş kapsamında günlük 5 bin 500 metreküp 
kapasiteli içme suyu arıtma tesisi ve Palu ilçesine 1 
adet bin metreküp büyüklüğünde su deposu imalatı 
yapılacak. Arıtma tesisinin tamamlanması ile Hamza-
bey Barajı’ndan alınan suyun isale hattı aracılığıyla 
günlük 5 bin 500 metreküp kapasiteli su arıtma tesisi 
Palu ve Kovancılar ilçelerinde yaşayan vatandaşları-
mızın hizmetine sunarak 2050 yılına kadar olan içme 
ve kullanma suyu ihtiyacı karşılanacaktır” diye ko-
nuştu.
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FIRAT ÜNİVERSİTESİ’NDE 50. YIL 
FESTİVALİ COŞKUYLA TAMAMLANDI

‘
Fırat Üniversitesi’nin 50. kuruluş yılı dolayısıyla düzenlenen Bi-
lim ve Öğrenci Festivali, üç gün süren etkinliklerin ardından sona 
erdi. Elazığ’da üniversite ve şehir iş birliğini güçlendirmeyi amaç-
layan festival, hem bilimsel projelere hem de öğrenci toplulukla-

rının yaratıcı çalışmalarına ev sahipliği yaptı.
Üniversite kampüsünde kurulan alanda 60’tan fazla öğrenci toplulu-

ğu ile 10 farklı kurum stant açarak yürüttükleri faaliyetleri tanıtma fırsatı 
buldu. Festival boyunca binlerce ziyaretçi stantları gezerek projeleri in-
celeme ve bilgi alma imkânı yakaladı.

Etkinliğin son gününde Elazığ Belediye Başkan Yardımcısı Nazif 
Bilginoğlu, Fırat Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Yılmaz ve 
Genel Sekreter Prof. Dr. Sinan Akpınar, stantları gezerek sergilenen ça-
lışmaları yerinde inceledi.

Festival kapsamında düzenlenen çeşitli yarışmalar ve eğlenceli ak-
tiviteler öğrencilerin yoğun ilgisini çekti. Halat çekme ve bilek güreşi 
yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri törenle verildi. Ayrı-
ca, Teknoloji Fakültesi tarafından sergilenen robotik gösteriler izleyici-

lerden büyük ilgi gördü.
Üniversitenin Kadınlar Kolu tarafından düzenlenen ve öğrenciler ya-

rarına gerçekleştirilen kermes, festivalin üçüncü gününde de yoğun ka-
tılımla devam etti. Spor Bilimleri Fakültesi Halkoyunları Topluluğu’nun 
sahne performansı ise beğeniyle izlendi.

Fırat Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, festivalin üç gün boyunca bilim, sanat ve spor dolu 
bir atmosferde gerçekleştirildiği belirtilerek, katkı sunan tüm kurum ve 
öğrencilere teşekkür edildi. Açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Üniversitemizin 50. yılı kapsamında organize ettiğimiz Bilim ve Öğ-
renci Festivali, öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik gelişimle-
rine katkı sunarken; aynı zamanda şehirle kurduğumuz güçlü bağı bir 
kez daha pekiştirdi. Etkinliğe destek veren Elazığ Belediyesi, İl Emniyet 
Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Elazığ Bilim Merkezi, Elazığ BİLSEM ve T3 Vakfı başta olmak üzere, 
emeği geçen herkese şükranlarımızı sunuyoruz.”

Elazığ’da geçici barınma merkezlerinde kalan 
afetzedelerle ilgili bazı medya organlarında yer alan 
haberlerin kamuoyunu yanlış bilgilendirdiği gerek-
çesiyle yetkili kurumlardan bilgilendirici bir açıklama 
yapıldı.

Yapılan açıklamada, 2020 ve 2023 yıllarında ya-
şanan depremlerin ardından Elazığ merkez ve Siv-
rice ilçesinde kurulan iki geçici barınma merkezinde 
halen 275 ailenin yaşamını sürdürdüğü belirtildi. Bu 
ailelerden 84’ünün kalıcı konut hakkı bulunduğu, di-
ğerlerinin ise kiracı ya da farklı sosyal statülere sahip 
olduğu vurgulandı.

Açıklamaya göre, söz konusu ailelerden 131’i 
yaklaşık 5 yıldır geçici barınma alanlarında kalma-
ya devam ediyor. Bu süreçte elektrik ve su giderleri 
AFAD tarafından karşılanırken, Esenkart sistemi üze-
rinden gıda desteği başta olmak üzere nakdi ve ayni 
yardımlar da sağlanıyor.

Yetkililer, geçici barınma alanlarının kalıcı konut-
ların inşa süreci tamamlanana kadar afetzedelere 
güvenli barınma imkânı sunmak üzere kurulduğunu, 
konteyner kentlerin tahliye sürecinin ise planlı ve ka-
demeli bir şekilde ilerlediğini belirtti.

Elazığ’da anahtar teslimi yapılan konutlara yer-
leşen hak sahipleriyle birlikte, geçici merkezlerde 
kalan ailelerin tahliye süreci de kontrollü biçimde 
sürdürülüyor.

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, 
AK Parti Yerel Yönetimler Başkanlığı tarafından 
düzenlenen ’Vatandaş Soruyor, Başkan Cevap-
lıyor’ programı kapsamında vatandaşlarla bir 
araya geldi. Akpınar Mahallesi Yaşam Alanında 
düzenlenen programda Başkan Şerifoğulları, 
Akpınar, Nailbey, Sarayatik ve Çarşı mahallesi 
sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyip, soru-
larını cevapladı. Programda Elazığ Belediye 
Başkanı Şahin Şerifoğulları’na AK Parti Elazığ 
İl Başkanı Şerafettin Yıldırım, belediye 
başkan yardımcıları ve teşkilat 
üyeleri eşlik etti.

Göreve geldiği gün-
den bugüne mahalle 
ayrımı gözetmedik-
lerini belirten Elazığ 
Belediye Başkanı 
Şahin Şerifoğulları, 
“Her bir mahalle-
mizin ihtiyaçlarını 
tespit ederek çalış-
tık çalışmaya da de-
vam ediyoruz. Bunun 
için her daim sahada 
olduk. Bugün daha kap-
samlı bir buluşma gerçek-
leştirerek şehrimizin merkezinde 
yer alan ve şehrimizin merkezinde en 
büyük problemlerinden biri olan kentsel dönü-
şüm noktasında bir dönüşüm bekleyen mahalle 
sakinlerimizle bir araya gelmenin gayreti içe-
risinde olduk. Bugün birbirimizi dinleyeceğiz. 
Bugün sorunlarımızı birlikte tespit edeceğiz ve 
çözümleri birlikte oluşturacağız. Bizler göreve 
geldiğimiz günden itibaren şehrin hiçbir sorunu-
nu ötelemedik. Bizler çiçekle ve böcekle uğraş-
mıyoruz. Park ve bahçe yapımında da çok iyi bir 
noktadayız ama şehrin asıl sorunlarını çözebil-
mek için bugüne kadar hep sahada olduk. Biz-
lerin de sizlerin de tek bir gayesi var. Bunu çok 
iyi biliyoruz. Daha yaşanabilir bir Elazığ’ı hep bir-
likte inşa edebilmektir. Daha müreffeh ve yaşa-
nabilir bir Elazığ’ı sizlere sunabilmek için sizlere 
hizmet etmenin içerisindeyiz. Bu şehir sizlerin 
bizlere emanetidir. Sizlerin daha yaşanabilir bir 
şehir elde edebilmesi için bu emanet bilinciyle 
2019 yılından itibaren görev yapıyoruz. Birçok 
sorunu çözmeye gayret ettik, birçok sorunu 

çözdük ve birçok proje gerçekleştirdik. Cumhur-
başkanımız şehir adına istediğimiz hiçbir şeyde 
bizler kırmadı şehrin en cazibe arazisini çok cüzi 
miktarda Elazığ Belediyesine tahsis etti. Bugün 
burada 10 dönümlük alanda 4-5 mahallemizin 
nefes alabileceği bu yaşam alanını sizlerin hiz-
metine sunduk. Sağlıkla kullanın inşallah” dedi.

Biz hep birlikte bu şehrin sorunlarıyla mü-
cadele etmek için yan yana ve omuz omuza 
durmaya devam edeceklerini aktaran AK Parti 

Elazığ İl Başkanı Şerafettin Yıldırım, 
“Başkanımın da benim de göre-

ve geldiğimiz günden beri, 
istenmeyen rabbimiz 

tarafından gönderilen 
bir takım sıkıntılar ve 
problemlerle karşı 
karşıya kaldık. Kas-
tım, pandemi, dep-
rem ve daha farklı 
sorunlar en önem-
lisi bu sorunlar 

varken ne belediye 
başkanım ne de biz-

ler siyaseten mazeret 
olarak kabul etmedik. Biz 

şartlar ne olursa olsun vatan-
daşımızla yüz yüze, gönül gönüle 

ve el ele olacağız dedik. Bugüne kadar 
da bu duruşumuzdan hiç vazgeçmedik. Ne bir 
seçim var ne de farklı bir program var. Sadece 
şehrin sorunları ve vatandaşımızın başkanımıza 
ve başkanlarımıza soracağı sorularda yüz yüze 
olmak amacıyla sizlerle birlikteyiz. Bu prog-
ramların çok daha fazlasını yaptık yapmaya da 
devam edeceğiz. Biz hiç vatandaşımızdan uzak-
laşmadık. Elbette ki şehirde bir takım sıkıntılar 
oluyor olacak. 40 yıldır el vurulmamış altyapıya 
girmiş ve bu anlamda da siyasi bir risk almış bu-
nun da altını çiziyorum. Çünkü her belediye baş-
kanımızın girebileceği bir risk değil. Altyapıya 
girmek beraberinde bir sürü sorun ve sıkıntıları 
getirir. Vatandaşlar olarak sizler aklen ve mantı-
ken kabul ediyorsunuz bu şehrin altyapı sorunu 
var ama herkes tarafından kabul edilen soruna 
neşter vurmaya başladığınız da ister istemez va-
tandaşlar da haklı olarak tepkileri geliyor. Sabır-
la altyapı meselesi tamamlanana kadar, hoşgö-
rümüzü elden bırakmayalım” ifadelerini kullandı.

Elazığ Belediye Başkanı Şerifoğulları, 
Vatandaşların Sorularını Cevapladı

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu başkanlığında, 
kentteki metruk yapıların durumu ve bu yapıların yı-
kım süreçleriyle ilgili kapsamlı bir toplantı düzenlen-
di. Toplantıya, Vali Yardımcısı Oltan Bayraktar, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Cemil Yatkın, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü Fatih Önalan, AFAD İl 
Müdürü Cafer Giyik ve diğer ilgili kurum temsilcileri 
katıldı.

Toplantının ana gündem maddesi, şehirdeki met-
ruk binaların can ve mal güvenliği açısından oluşturdu-
ğu riskler oldu. Bu binaların tespiti, mevcut durumları 
ve çevreye olası tehditleri detaylı bir şekilde masaya 
yatırıldı. Ayrıca, bu yapılar için gerçekleştirilecek yıkım 
işlemlerinin güvenli ve etkin bir şekilde yapılabilmesi 
için gerekli adımlar belirlendi.

Toplantıda, metruk binaların tespit edilmesi ve yı-
kım sürecinin izlenmesi konusunda atılacak adımlar 
üzerinde duruldu. Yıkım işlemlerinin ardından yapıla-
cak yeniden düzenleme ve rehabilitasyon çalışmaları 
da gündeme geldi. Şehirdeki riskli yapılarla ilgili koor-
dinasyonun artırılması ve ilgili tüm kurumların iş birliği 
içinde hareket etmesi gerektiği vurgulandı. Bu süreç-
te, çevresel faktörlerin de göz önünde bulundurulma-
sı ve vatandaşların güvenliğinin ön planda tutulması 
gerektiği ifade edildi.

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, bu tür yapılarla il-
gili izlenecek yol haritasının, sadece şehrin estetiği ve 
güvenliği için değil, aynı zamanda toplum sağlığı için 
de büyük önem taşıdığını belirtti. Ayrıca, metruk bina-
ların yıkımının, kentteki gelişim sürecine büyük katkı 
sağlayacağına ve bu çalışmaların Elazığ’ın daha mo-
dern, güvenli ve yaşanabilir bir şehir haline gelmesine 
yardımcı olacağına dikkat çekti.

Toplantı sonunda, metruk binaların tespiti ve yıkımı 
konusunda daha hızlı ve etkili adımlar atılabilmesi için 
gerekli düzenlemelerin yapılması kararlaştırıldı. Yıkım 
sonrası alanda yapılacak düzenlemeler ve sosyal 
alanların yaratılması amacıyla gerekli planlamaların 
yapılacağı belirtildi.

ELAZIĞ’DA METRUK BİNALARIN 
YIKIM SÜRECİ İÇİN KRİTİK 

TOPLANTI DÜZENLENDİ

GEÇİCİ BARINMA MERKEZLERİ 
PLANLI ŞEKİLDE BOŞALTILIYOR

SOLOTÜRK, FIRAT ÜNİVERSİTESİ’NİN 
50. YIL COŞKUSUNU GÖKYÜZÜNE 
Elazığ semaları, 08 Mayıs 2025 Perşembe günü 

saat 17.30’da, Fırat Üniversitesi Üniversite Evi önünde 
SOLOTÜRK’ün nefes kesen manevralarına ev sahip-
liği yapacak. Bu eşsiz gösteriyle hem üniversite ca-
miası hem de Elazığ halkı unutulmaz anlara tanıklık 
edecek. Solo Türk gösterisi öncesinde alanda çeşitli 
etkinlikler de gerçekleştirilecek.

Prova uçuşu 06 Mayıs Salı günü saat 17.30’da 
gerçekleştirilecek.Göklerdeki bu şölen, sadece Fırat 
Üniversitesi’nin 50 yıllık başarı hikâyesini taçlandır-
makla kalmayacak; aynı zamanda Elazığ’ın kalbini 
gökyüzüyle birleştirecek.

Konuyla ilgili açıklama yapan Fırat Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, şu ifadeleri kullan-
dı:

“Üniversitemizin 50. kuruluş yıl dönümünü çeşitli 
etkinliklerle kutlamaya devam ediyoruz. Bu kapsam-
da, milletimizin gururu ve gökyüzünün asil kanatları 
SOLOTÜRK’ün gösterisine ev sahipliği yapmak bizler 
için büyük bir heyecan ve onur kaynağıdır.

08 Mayıs 2025 Perşembe günü Elazığ semaların-
da gerçekleşecek bu özel gösteri, sadece bir uçuş 
değil; aynı zamanda bir milletin azmini, cesaretini ve 
bağımsızlık tutkusunu simgeleyen görkemli bir şölen 
olacaktır.

Bu anlamlı etkinliğe tüm Elazığ halkını davet edi-
yor, Fırat Üniversitesi’nin 50 yıllık başarı hikâyesine 
hep birlikte tanıklık etmeyi bekliyoruz.”
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M
üzeler Şehri Elazığ projesi kapsamın-
da Harput Musiki Müzesi, Basın Müzesi, 
Hoca Hasan Hamam Müzesi ve Kent Mü-
zesi’ni şehre kazandıran Elazığ Belediye 

Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın, şehrin değerlerini gele-
ceğe taşıyarak sonraki kuşaklara aktarma hedefi doğrul-
tusunda Harput’un mutfak kültürü ve gastronomi tarihi-
nin gelecek nesillere aktarılması hedefiyle Gastronomi 
Müzesi de Elazığ’a kazandırılmaya hazırlanıyor. 

GASTRONOMİ MÜZESİ, HARPUT MUTFAĞININ 
DEĞERLERİNİ GÜN YÜZÜNE ÇIKARTACAK

Türkiye’nin en zengin mutfakları arasında kabul edi-
len Harput mutfağının gizli kalmış değerlerini gün yüzüne 
çıkarmak ve tanıtımını yapmak amacıyla hayata geçiril-
mesi amaçlanan Gastronomi Müzesi, Harput Hünkar Ko-
nağı’nda hayat bulacak. Konağın bir bölümü müze ola-
rak tasarlanacak olurken, diğer bölümleri ise gastronomi 
atölyeleri, aşçılık okulu, yöresel yemeklerin sunulacağı 
restoran ve kafe olarak hizmet sunacak. Müze, medeni-

yetler merkezi Harput’un yemek kültürünü sadece lezzet 
olarak değil, tarih, toplum, coğrafya ve geleneklerle bağ-
lantılı bir kültürel miras olarak tanıtmayı amaçlayacak.

BAŞKAN ŞERİFOĞULLARI; “GASTRONOMİ MÜ-
ZESİ, ŞEHRİMİZİN TURİZM POTANSİYELİNE ÖNEM-
Lİ BİR KATKI SUNACAK”

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu ve Elazığ Belediye 
Başkanı Şahin Şerifoğulları, Harput mutfağının tüm de-
taylarının yer alacağı Gastronomi Müzesi olarak planla-
nan Hünkar Konağı’nda incelemelerde bulundu. Başkan 
Şerifoğulları konakta gerçekleştirilen incelemelerle ilgili; 
“Valimiz Sayın Numan Hatipoğlu ile birlikte, Müzeler Şeh-
ri Elazığ vizyonumuzun önemli bir ayağını oluşturacak 
olan Gastronomi Müzesi’nin hayata geçirileceği Hünkar 
Konağı’nda incelemelerde bulunduk. Harput’umuzun eş-
siz mutfak kültürünü gelecek nesillere aktarmak amacıy-
la şehrimize kazandıracağımız bu müze, Harput’umuzun 
ve Elazığ’ımızın turizm potansiyeline önemli bir katkı su-
nacağını düşünüyoruz.” dedi.

“MÜZELER ŞEHRİ ELAZIĞ” PROJESİNDE SIRA, “MÜZELER ŞEHRİ ELAZIĞ” PROJESİNDE SIRA, 
GASTRONOMİ MÜZESİ’NDEGASTRONOMİ MÜZESİ’NDE

“Elazığ Belediye Başkanı 
Şahin Şerifoğulları’nın ‘Mü-
zeler Şehri Elazığ’ vizyonu 
kapsamında Harput Hünkar 
Konağı’nda hayata geçiri-
lecek Gastronomi Müzesi; 
Harput mutfağının tarihsel 
ve kültürel zenginliğini gün 
yüzüne çıkarmayı, gastro-
nomi atölyeleri, aşçılık oku-
lu ve yöresel lezzetlerin su-
nulacağı mekanlarla birlikte 
şehrin turizm potansiyeline 
katkı sağlamayı hedefli-
yor.”

ELAZIĞ’DA DEPREM KONUTLARINDA 
SONA GELİNDİ

Deprem bölgesi Elazığ’da, rezerv alanı ilan edilen 
mahallelerde kalıcı konut çalışmaları hız kesmeden sü-
rerken Güneykent Mahallesi’nde yapımına başlanan 
608 konutta boya ve badana işlemleri başladı.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’te yaşanan 
depremlerde ağır hasar alan kentlerden biri olan Ela-
zığ’da yıkılan konutların yeniden inşası için başlatılan 
çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Toplu Konut İda-
resi (TOKİ) tarafından rezerv alanlarda sürdürülen çalış-
malarda binalar yükselirken, Güneykent Mahallesi’nde 
yapımına başlanan 608 konutun kaba işlemlerinin ardın-
dan boyama ve badana işlemleri başladı. Yoğun bir tem-
poyla çalışılırken konutların Haziran sonu ya da Temmuz 
başında sahiplerine teslim edilmesi planlanıyor.

‘Devletimiz tüm imkanlarıyla seferber oldu’
Konutlar hakkında bilgi veren İnşaat Mühendisi Gök-

han Aygün, “Asrın felaketi olarak nitelendirdiğimiz, çok 
büyük bir felaket ve derin acılar yaşadık. Depremin vur-
duğu 11 ilden etkilenen illerden biriside Elazığ’ımızdı. 
Elazığ’da depremde yaralar aldı ama ilk günden itiba-
ren devletimiz tüm kurum ve imkanlarıyla seferber oldu. 
Burada toplamda 27 blok olmak üzere daire sayısı baz 
alınırsa 608 daire inşa ediyoruz. Konutlarımız hızla yük-
seliyor. TOKİ, Elazığ’a gerekeni ilk andan itibaren yaptı. 
Hala da yapmaya devam ediyor. Bizim etaplarımızda ya-
pılan projelerden bir tanesidir. Toplamda 27 blok ve 608 
daire bu etapta inşa ediyoruz. Kaba inşaatlarımız bitti, 
ince inşaatlarımızda belirli bir aşamaya geldi. Konutla-
rımızda dış cephe boyalarını yapmaya başladık. Hızlı 
bir şekilde vatandaşlara teslim etmeyi amaçlıyoruz. İş 
programımız aksamazsa, Haziran sonu, Temmuz başı 
gibi teslimatları yapmayı öngörüyoruz. Burada yapılan 
konutların tamamı, üç artı bir olmak üzere inşa edildi. 
Elazığ’daki vatandaşların önceki talepleri baz alınarak, 
yapılan konutlar artık üç artı bir olarak yapılıyor. 608 da-
iremizin hepsinde üç artı bir olarak inşa edilmektedir” 
ifadelerini kullandı.

Palu- Beyhan Hattı, Türkiye’nin Yeni Turizm 
Rotalarından Biri Olmaya Hazırlanıyor

Elazığ valiliği koordinesinde; Elazığ İl Kül-
tür ve Turizm Müdürlüğü, Beyhan Belediyesi 
ile Elazığ Dağcılık ve Arama Kurtarma Spor 
Kulübü (ELDAK) işbirliğiyle yürütülen saha ça-
lışmalarıyla Palu- Beyhan hattı, Türkiye’nin yeni 
turizm rotalarından biri olmaya hazırlanıyor. 
Murat Nehri’nin coşkulu suları, zengin yaylaları 
ve dağlık alanlarıyla Beyhan; trekking, rafting, 
kano, off-road, motokros ve dağ bisikleti gibi 
doğa sporları için ideal imkanlar sunuyor. Ho-
rasanbaba Dağı’nda bulunan 11 kilometrelik 
trekking parkuru ile Akdağ Sıradağları’ndaki yü-
rüyüş ve bisiklet rotaları, her seviyeden macera 
severleri ağırlamaya hazırlanıyor.

Vali Numan Hatipoğlu sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Palu - Beyhan ro-
tası, sadece doğal güzellikleriyle değil, zengin 
kültürel ve tarihi mirasıyla da dikkat çekiyor. 
Palu Kalesi, tarihi Palu Köprüsü, eski hamam, 
Urartu Kralı Menua’ya ait Taş Kitabe, Cemşitbey 
Camii ve Palu Konağı gibi yapılar, tarih ve kültür 
tutkunları için bölgeyi cazip hale getiriyor. İnanç 
turizmi kapsamında ise Palu’da Şeyh Ali Septi 
Hazretleri, Mahmud Samini Hazretleri ve Şeyh 
Selahaddin Efendi, Beyhan’da Mahmud Samini 
Hazretleri’nin babası Yusuf Pir Baba; yakın me-
safede bulunan Güllüce köyünde Şeyh Musta-
fa Kutup, Arındık Köyü’nde ise Şeyh Alaaddin 
Efendi türbeleri önemli ziyaret noktalarımızdır. 
Palu’nun kadim gastronomi kültürü de turizm 
rotasının önemli bir parçası olarak öne çıkıyor. 
Yöreye özgü lezzetler, ziyaretçilere eşsiz tatları 
deneyimleme imkanı sunuyor. Beyhan’a ulaşım 

hem karayolu hem de demiryolu ile kolaylıkla 
sağlanabiliyor. Palu’ya 23 kilometre, Elazığ’a 
ise 100 kilometre mesafede bulunan belde, 
Van Gölü Ekspresi ve posta treni güzergahında 
yer alan, karşılıklı olarak çalışan Beyhan Tren 
İstasyonu ile demiryolu üzerinden de ulaşılabilir 
durumda. Elazığ’dan Palu’ya trenle yaklaşık 1 
saat 28 dakikada, Beyhan’a ise 1 saat 49 daki-
kada nostaljik bir seyahat gerçekleştirilebiliyor. 
Bölge, doğayla baş başa zaman geçirmek iste-
yenler için ideal” dedi.

Vali Hatipoğlu, “Yaylalarda çadır kurmak 
veya karavanla kamp yapmak isteyenler için 
güvenli ve uygun alanlar mevcut. Sessizlik, te-
miz hava ve doğal manzara eşliğinde kamp de-
neyimi yaşamak mümkün. Doğa sporları, kültü-
rel geziler, inanç turizmi ve fotoğraf safarisi gibi 
etkinlikler için uygun şartlar sunan Palu - Bey-
han rotası, aynı zamanda sürdürülebilir turizm 
anlayışıyla da dikkat çekiyor. ELDAK tarafından 
haritalar üzerinde doğa yürüyüşü ve kamp ro-
talarının işaretlenmesi çalışmaları da devam 
etmektedir. Beyhan Beldesi’nin sahip olduğu 
doğal ve kültürel zenginliklerine yapılacak olan 
yatırımlarımız sonucunda Türkiye’nin önemli tu-
rizm merkezlerinden biri olacaktır. Bölge; doğa 
severler, tarih meraklıları, kültür turistleri, fotoğ-
rafçılar ve macera sporları tutkunları için yeni bir 
keşif noktası olma yolunda ilerliyor. Kültürel mi-
rasla doğal güzelliklerin buluştuğu Palu - Bey-
han hattı, doğayla baş başa kalmak ve tarihi bir 
keşfe çıkmak isteyen gezginleri bekliyor” ifade-
lerini kullandı.

Türk milleti tarih boyunca sayısız imparatorluk kur-
muş, medeniyetler inşa etmiş, savaş meydanlarında des-
tanlar yazmıştır. Ancak tarih sadece kahramanlıklarla de-
ğil, fikir mücadelesiyle de şekillenir. İşte 3 Mayıs Türkçülük 
Günü, bir fikrin—Türk milliyetçiliğinin—baskılara, inkârlara 
ve yok saymalara karşı gösterdiği onurlu direnişin yıl dö-
nümüdür. Her yıl bu özel gün, sadece bir anma değil; Türk 
milletinin kimliğini, değerlerini ve ortak ülküsünü hatırlama 
vesilesidir.

3 Mayıs 1944... Türk tarihine yalnızca bir gün değil, 
bir dönüm noktası olarak geçmiştir. O gün, Türkiye’de 
bir grup milliyetçi aydın, Sovyetler Birliği’ne yönelik aşırı 
sempatiye karşı çıkıyor; Türk milletinin çıkarlarını, ba-
ğımsızlığını ve kültürel kimliğini savunuyordu. Başlarında 
Hüseyin Nihal Atsız gibi fikir önderleri vardı. Ne yazık ki 
bu duruş, dönemin yönetimi tarafından hoş karşılanmadı. 
Atsız ve birçok Türkçü aydın, tutuklandı, işkencelere uğra-
dı, mahkeme salonlarında yargılandı. Ancak 3 Mayıs günü, 
o yargılamaya karşı çıkan gençlerin Ankara sokaklarında 
başlattığı protestolar, Türk milliyetçiliğinin tarihindeki en 
önemli sivil başkaldırılardan biri olarak hafızalara kazındı.

Bugün 3 Mayıs, yalnızca geçmişin anısı değil; aynı za-
manda bugünün ve yarının sorumluluğudur. Çünkü Türk-
çülük, kuru bir etnik aidiyet söylemi değildir. Türkçülük; 
Türk milletinin kültürel değerlerini yaşatmak, diline, tarihi-
ne, geleneklerine sahip çıkmak, bilimde, sanatta, teknolo-
jide güçlü bir millet olma idealini taşımaktır. Irkçılık ile asla 
karıştırılmaması gereken bu anlayış, tüm Türk dünyasının 
birlik ve beraberliğini hedeflerken, diğer milletlerle barış 
içinde yaşama iradesini de içinde barındırır.

Bugün Türk dünyası Orta Asya’dan Balkanlara, Kaf-
kaslar’dan Anadolu’ya kadar geniş bir coğrafyaya yayılmış 
durumda. Bu topraklarda yaşayan milyonlarca insan, or-
tak bir dili, benzer gelenekleri ve köklü bir tarihi paylaşıyor. 
3 Mayıs, işte bu ortak mirasın farkında olmayı ve onu koru-
ma sorumluluğunu hatırlatıyor bizlere.

Zira bir milletin ayakta kalabilmesi için sadece toprağı 
değil; fikri temelleri, ortak değerleri ve gelecek ideali olma-
lıdır. Türkçülük de tam olarak bunu savunur: Türk milletinin 
kendi değerleriyle, kendi iradesiyle, kendi ayakları üzerin-
de durmasını… Bugün yaşadığımız çağın karmaşasında 
bu fikir, genç nesiller için bir pusula, bir yön tayin edici 
olmalıdır.

3 Mayıs, ne bir partiye, ne bir görüşe ait değildir. Bu 
gün, Türk milletine sevdalı herkesin ortak vicdan günüdür. 
Geleceğini başka milletlerin himayesinde değil, kendi öz 
değerlerinde gören her bireyin taşıması gereken bir fikirdir 
Türkçülük. Ve bu fikir, dün olduğu gibi bugün de diri, yarın 
da güçlü olacaktır.

Unutmayalım ki:

Bir milletin en büyük gücü, ne ordusu ne de ekonomi-
sidir. Onun en büyük gücü, fikridir. Ve Türk milleti, Türkçü-
lük fikriyle var olmaya devam edecektir.

Esmanur AKBULUT
EDİTÖR

3 Mayıs Türkçülük Günü: 

Bir Fikrin Direnişi, Bir 

Milletin Uyanışı

Elazığ’da 1 Haftada 206 Olay Meydana 
Geldi, 186 Şahıs Yakalandı

Elazığ’da son bir haftada 206 olay meyda-
na gelirken 186 şahıs yakalandı. Şahıslarda 9’u 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Elazığ Valiliği, son 1 haftalık asayiş verilerini 
paylaştı. Buna göre son bir hafta içerisinde 206 
olay meydana gelirken, 186 şahıs yakalandı ve 
şahıslardan 9’u tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Asayiş uygulamalarında 65 bin 585 şahıs 
ve 40 bin 268 araç kontrol edildi. Aranması 
olan 458 şahıs yakalanırken, 30 şahıs tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. Kontrol edilen 
araçlardan 3 bin 319 araca cezai işlem uygula-
nırken 263 araç trafikten men edildi.

Yapılan çalışmalar sonucunda 7 adet ta-
banca, 2 adet tüfek, 4 adet kesici alet, 10 adet 
fişek, 1 adet şarjör, 5 adet mühimmat, 240 ki-
logram tütün, 721 paket sigara, 5 adet elektro-
nik sigara, 1 adet sahte çek ve 463 adet emtia 
ele geçirildi. Zehir tacirlerine yönelik yapılan 
çalışmalarda ise 11 gram esrar, 9 gram metam-
fetamin, 854 gram bonzai, 0.31 gram kokain, 
734 gram kannabinoid, 6 adet kök kenevir ele 
geçirildi. Kentte meydana gelen 28 trafik kaza-
sında ise 93 kişinin yaralandığı bildirildi.

Son bir haftada kaybolan 13 şahıs, 1 adet 
iş makinesi, 1 adet motosiklet, 1 adet bilgisa-
yar monitörü, klavye ve mausenin bulunduğu 
öğrenildi.
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‘Fırat Üniversitesinden Prof. Dr. Naim Sağlam, Tür-
kiye’ye özgü dört yeni sülük türü keşfettiklerini açıkladı. 
Bu türlerden ikisi Elazığ’ın Sivrice ve Maden ilçelerine 
ait olup dünya literatürüne “Dina sivricensis” ve “Erpob-

della madenensis” adlarıyla girdi. Yeni türlerin ekosisteme kat-
kısı büyük olurken, potansiyel sağlık faydaları için DNA analiz-
lerin sürdüğünü kaydetti.

Fırat Üniversitesi (FÜ) Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Naim Sağlam, Türkiye’de keşfedilen yeni bir tıp sülüğü 
türünü tanıttı. Yapılan araştırmalar sonucunda toplam yedi yeni 
sülük türü belirlenirken, bunlardan altısına bilimsel ad verildi. 
Yeni türlerin 3’ü Amerika Birleşik Devletlerinden, 4’ü ise Türki-
ye’den tespit edildi. Türkiye’den bulunan 4 tür arasında en dik-
kat çeken ikisinin Elazığ’ın Sivrice ile Maden ilçeleri arasındaki 
bir derede yaşadığı tespit edildi. Bu türlerden birine “Dina sivri-
censis” diğerine ise “Erpoptella madenensis” adı verildi. Dünya 
genelinde bilinen sülük türü sayısının 700’ü aştığını belirten 
Prof. Dr. Sağlam, bu sayının yeni keşiflerle arttığını ve Türki-

ye’nin biyolojik çeşitlilik açısından zengin ülkeler arasında yer 
aldığını vurguladı. Yeni keşfedilen türlerin bilinen tıbbi sülükler-
den farklı olarak kan emmeden beslendiğini kaydeden Sağlam, 
bu nedenle sağlık üzerindeki etkilerinin henüz netlik kazanma-
dığını belirtti. Sağlam, ancak yapılan genetik araştırmalarla bu 
türlerin taşıdığı potansiyel enzim ve hormonların tespit edilmesi 
halinde, gelecekte doğal ya da biyoteknolojik ilaç üretiminde 
kullanılabileceğini dile getirdi. Prof. Dr. Sağlam, DNA ekstraksi-
yonu ve gen analizleriyle çalışmaların sürdüğünü, bu süreçlerin 
tamamlanmasının ardından yeni sülük türlerinin insan sağlığı-
na katkı sunacak buluşlara kapı aralayabileceğini ifade etti.

“Türkiye’nin biyolojik çeşitliği çok yüksek olan ülkeler ara-
sında yer alıyor”

Türkiye’de keşfettikleri yeni sülük türlerini tanıtan Prof. Dr. 
Naim Sağlam, “Biz aslında bu çalışmamızla beraber 7 tane 
yeni tür bulduk, 6 tanesine isim verebildik ve 1 tanesine isim 
veremedik. Bu türlerden 3 tanesi Amerika Birleşik Devletleri’n-
den, 4 tanesi ise Türkiye’den tespit ettiğimiz sülük türleridir. 

Türkiye’den bulduğumuz 4 tane sülük türünden en önemli iki 
tanesini söyleyecek olursak bizim bölgemizde Elazığ’da yaşı-
yor. Sivrice ile Maden ilçeleri arasındaki derede yaşıyor. Do-
layısıyla bu 2 ilçeyi kapsadığı için birine Dina sivricensis diye 
Sivrice’nin adını, diğerine ise Erpoptella madenensis ismini ve-
rerek Maden ve Sivrice isimlerini dünya literatüründe yaşatma-
ya başladık. Dünya üzerinde şu anda 700’den fazla sülük var 
ama her geçen gün bizim bulduğumuz bu yeni türlerle beraber 
bu sayı artıyor. Biyolojik olarak büyük önem var. Biyolojik çe-
şitliliği arttırmayı amaçlıyoruz. Türkiye’nin biyolojik çeşitliği, çok 
yüksek olan ülkeler arasında yer alıyor” dedi.

’’Doğal ilaçlar üretilmesi veya bunları klonlayarak biyotek-
nolojik olarak ilaçlar üretilmesi mümkün olabilecektir’’

Bu zenginliğin dünya literatürüne kazandırılmasının öne-
mine dikkat çeken Prof. Dr. Sağlam, “Özellikle bu canlılar, be-
lirleyici canlılardır. Ortamda bulundukları süre içerisinde orada 
bulunan veya artan kurtçukları, salyangozları canlı olarak tü-
ketebildikleri gibi o ortamda ölmeye başlamışlarsa bunları da 

yiyerek aynı zamanda bir biyolojik temizlik de sağlıyorlar. Bi-
lindiği üzere tıbbi sülükler direkt geleneksel ve tamamlayıcı tıp 
uygulamalarında kullanılıyor. Yönetmelikleri hazırlanmış olup, 
bu türler dünyada da değer buluyor. Ancak bu türlerimiz, daha 
yeni keşfettiğimiz için şu anda sağlık üzerinde etkiyi yapabile-
cek enzim hormon taşıyorlar mı, bilemiyoruz. Bu türlerin, diğer 
tıbbi türlerden en önemli farkı ise kan emerek beslenmiyorlar. 
Tıbbi türler kan emerek beslendikleri için vücuda enzim ve hor-
monlarını veriyor. Bunlar insandan kan ememediği için enzim 
ve hormonlarını vücuda veremiyorlar. Bizler de bunları ileri 
düzeyde araştırmalara ki araştırmaları da başlattık. Tüm DNA 
estraksiyonu ile çıkartabilirsek, gen bölgelerine göre bunların 
enzim ve hormonlarını biz belirleyebiliriz. Bu enzim ve hormon-
larda insan sağlığına yararlı olabilecek enzimleri belirlediğimiz 
zaman gelecekte bunlardan doğal ilaçlar üretilmesi veya bun-
ları klonlayarak biyoteknolojik olarak ilaçlar üretilmesi mümkün 
olabilecektir” diye konuştu.

Elazığ’da 9-16 Mayıs Dünya Çölyak Haftası dolayısıyla, çölyak 
hastalığına dikkat çekmek ve toplumsal farkındalığı artırmak ama-
cıyla özel bir etkinlik gerçekleştirildi. Kültür Park Mamuratül Aziz 
Salonu’nda düzenlenen programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Elazığ Valiliği, Elazığ Belediyesi, Çölyak Glutensiz Beslenme 
Derneği ve çeşitli sponsor kuruluşların katkılarıyla organize edilen 
etkinlikte, glutensiz ürünlerin sergilendiği stantlar kuruldu. Katılım-
cılara çölyak hastalığıyla ilgili broşürler dağıtıldı ve bilgilendirici 
sunumlar yapıldı.

Etkinlikte özellikle çocuklara yönelik eğlenceli aktiviteler de yer 
aldı. Palyaço gösterisi, yüz boyama etkinlikleri ve ikram edilen glu-
tensiz künefe, makarna ve atıştırmalıklarla hem çocuklar hem de 
aileler keyifli anlar yaşadı.

Program kapsamında sunum gerçekleştiren Uzman Doktor 
Ferhat Karakoç, çölyak hastalığının nedenleri, belirtileri ve tanı 
süreci hakkında katılımcılara bilgi verdi. Dr. Karakoç, Türkiye’nin 
Akdeniz ülkeleri arasında çölyak hastalığı oranı bakımından üst sı-
ralarda yer aldığını belirterek, özellikle genetik yatkınlık ve çevresel 
faktörlerin hastalığın gelişiminde önemli rol oynadığını ifade etti.

Çölyak hastalığı nedir?
Çölyak hastalığı, gluten adlı proteine karşı vücudun bağışıklık 

sisteminin anormal tepki vermesiyle ortaya çıkan kronik bir bağır-
sak rahatsızlığıdır. Gluten buğday, arpa ve çavdar gibi tahıllarda 
bulunur. Bu hastalıkta gluten tüketimi ince bağırsaklarda hasara 
yol açar. Karın ağrısı, ishal, kabızlık, kilo kaybı ve büyüme geriliği 
gibi belirtilerle kendini gösterebilir. Tedavisi ise ömür boyu glutensiz 
diyetle mümkün olmaktadır.

Elazığ’daki etkinlik, bu hastalığın erken tanısı ve bilinçli beslen-
me alışkanlıklarının toplumda yaygınlaştırılması açısından önemli 
bir adım olarak değerlendirildi.

Elazığ’da Çölyak Haftasına 
Özel Farkındalık Etkinliği 

Düzenlendi

Elazığ Belediyesi tarafından düzenlenen Elazığ İn-
şaat Malzemeleri, Mobilya, Emlak, İş Makineleri ve Yapı 
Teknolojileri Fuarı, dördüncü gününde sona erdi. Ahmet 
Tevfik Ozan Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşen or-
ganizasyon, şehirde ticaretin canlanmasına, üretim potan-
siyelinin tanıtılmasına ve yatırım fırsatlarının artırılmasına 
büyük katkı sağladı.

Fuar; inşaat, emlak, mobilya ve yapı teknolojileri alanın-
da faaliyet gösteren firmaları bir araya getirerek hem sek-
tör temsilcilerine hem de vatandaşlara önemli bir platform 
sundu. Bölge ekonomisine değer kazandırmak, yerel üre-
ticilerin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak 
ve şehrin potansiyelini geniş kitlelere duyurmak amacıyla 

gerçekleştirilen etkinlik, sektörün birçok kolunu kapsayan 
geniş bir yelpazeye sahipti.

Dört gün boyunca süren fuar süresince birçok firma, 
ürünlerini sergileme ve tanıtma fırsatı bulurken, ziyaretçi-
ler de yapı sektörüne dair her türlü ürünü ve teknolojiyi bir 
arada görme imkânı elde etti. Geniş katılımla gerçekleşen 
organizasyon, hem üreticiler hem de tüketiciler açısından 
oldukça verimli geçti. Mobilyadan iş makinelerine, yapı tek-
nolojilerinden emlak çözümlerine kadar birçok farklı alanı 
kapsayan fuar, şehirde ticaretin canlanmasına vesile oldu.

Fuar kapsamında açılan stantlar, ziyaretçilerin yoğun 
ilgisini görürken, yatırımcılar da şehrin sunduğu ekonomik 
potansiyeli yakından tanıma fırsatı buldu. Organizasyon, 

farklı meslek gruplarının ve üretim alanlarının buluştuğu 
dinamik bir ticaret ortamı oluşturdu. Bu tarz fuarların ar-
tırılması, Elazığ’ın sadece yerel değil bölgesel ölçekte de 
bir ticaret merkezi olma yolunda ilerlemesini destekleyecek 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Elazığ Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen bu 
fuar, aynı zamanda vatandaşların güvenle yaşayabileceği 
modern yaşam alanları için ihtiyaç duydukları tüm yapı ve 
dekorasyon çözümlerini bir arada sunarak sektördeki yeni-
likleri yakından takip etme imkânı sağladı. Fuarın sunduğu 
olanaklar sayesinde, şehrin ticari hareketliliği artarken, üre-
tim gücü ve ekonomik canlılık da önemli ölçüde desteklen-
miş oldu.

“Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakülte-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. Naim Sağlam, 
Türkiye’nin biyolojik çeşitliliğine dikkat çe-
kerek Elazığ’ın Sivrice ve Maden ilçeleri 
arasında yer alan bir derede dünya bilim 
literatürüne kazandırılan dört yeni sülük 
türü keşfettiklerini, bu türlerden ‘Dina siv-
ricensis’ ve ‘Erpobdella madenensis’ isimli 
olanların bölge adlarını taşıyarak literatüre 
girdiğini belirtti; kan emmeden beslenen 
bu türlerin ekosistemde biyolojik temizlik 
sağlama gibi önemli roller üstlendiğini, 
ayrıca devam eden DNA analizleriyle ta-
şıyabilecekleri özel enzim ve hormonların 
tespit edilmesi durumunda gelecekte do-
ğal veya biyoteknolojik ilaçların üretiminde 
kullanılabilecek potansiyele sahip oldukla-
rını vurguladı.”

ELAZIĞ İNŞAAT FUARI SONA ERDİ

FIRAT ÜNİVERSİTESİ’NDEN BİLİM DÜNYASINA KATKI: FIRAT ÜNİVERSİTESİ’NDEN BİLİM DÜNYASINA KATKI: 
ELAZIĞ’DA YENİ SÜLÜK TÜRLERİ KEŞFEDİLDİELAZIĞ’DA YENİ SÜLÜK TÜRLERİ KEŞFEDİLDİ

Elazığ’da 53 Arsa Satışa Çıkıyor ! 
Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Elazığ Merkez’deki 53 arsayı 7 Mayıs’ta açık artırma ile satışa sunacak. Katılım fiziki olarak 

Ankara ve İstanbul’dan ya da çevrim içi platformdan yapılabilecek.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Elazığ Merkez’de bulunan 53 adet arsayı açık artırma 

ile satışa sunacak. İhale, 7 Mayıs’ta hem fiziki hem de çevrim içi ortamda gerçekleştirilecek.
Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Türkiye genelinde 43 ilde toplam 383 muhtelif arsanın satışına ilişkin duyuru yayımladı. Satışa 

sunulan arsalar arasında Elazığ merkezde yer alan 53 parsel de yer alıyor. Elazığ’daki arsaların 50’si Aksaray Mahallesi’nde, 2’si 
Şahinkaya Mahallesi’nde, 1’i ise Kesrik Mahallesi’nde bulunuyor.

Arsa satışları, 7 Mayıs Salı günü saat 10.30’da Ankara’daki ve İstanbul’daki TOKİ hizmet binalarında yapılacak açık artırma ile 
gerçekleştirilecek. Dileyen yatırımcılar, emlakmuzayede.com.tr adresinden müzayedeye çevrim içi olarak da katılım sağlayabilecek.



Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası koordinesinde Elazı-
ğspor için gerçekleştirilen destek kampanyasında 23 milyon 
TL toplandı.

Elazığspor için düzenlenen ve Elazığ Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı İdris Alan’ın ev sahipliği yaptığı bağış kampan-
yası programına Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, Elazığ Bele-
diye Başkanı Şahin Şerifoğulları, Elazığspor Başkanı Ahmet 
Feti Yılmaz, Elazığspor Teknik Direktörü Fırat Gül, futbolcular 
ve taraftar grupları temsilcileri katıldı. Elazığ TSYD İl Temsilci-
si Coşkun Kamaç’ın sunuculuğunu yaptığı gecede canlı tele-
fon bağlantıları gerçekleştirildi.

Gecede 23 milyon TL toplandı.

ELAZIĞSPOR’DAN KRİTİK GALİBİYET: 
PLAY-OFF’LARA AVANTAJLI BAŞLIYOR

ELAZIĞSPOR İÇİN 23 MİLYON 
TL BAĞIŞ TOPLANDI

TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta normal se-
zonun son haftasında Elazığspor, sa-
hasında konuk ettiği Yeni Mersin İdman 
Yurdu’nu 1-0 mağlup ederek sezonu 2. 

sırada tamamladı. Bu sonuçla bordo-beyazlı ekip, 
avantajlı Play-Off oynama hakkı kazandı.

Elazığ Atatürk Stadyumu’nda saat 15.00’te baş-
layan karşılaşmayı Alpaslan Şen yönetti. Elazığspor 
sahaya Mücahit Çıra, Muhammet Ömer Çakı, Ercan 

Coşkun, Alpay Koldaş, Kerim Frei, Yağızcan Erdem, 
Mikail Koçak, Mehmet Ablay, Halil İbrahim Sönmez, 
Fuat Bavuk ve Berşan Yavuzay ilk 11’iyle çıktı.

Müsabakanın ilk yarısında iki takım da gol bu-
lamazken, devre 0-0 eşitlikle tamamlandı. Karşılaş-
mada 26. dakikada Yeni Mersin İdman Yurdu’ndan 
Atakan Aybastı, 64. dakikada Mikail Koçak ve 68. 
dakikada Halil İbrahim Sönmez sarı kart gören oyun-
cular oldu.

Maçın son bölümlerine doğru Elazığspor aradığı 
golü buldu. 82. dakikada kazanılan penaltı atışında 
topun başına geçen Halil İbrahim Sönmez, ağları ha-
valandırarak takımını 1-0 öne geçirdi. Bu golle birlikte 
Elazığspor karşılaşmayı 1-0 kazanarak hanesine 3 
puan yazdırdı.

Alınan bu galibiyetle sezonu 2. sırada tamamla-
yan Elazığspor, Play-Off maçlarında saha avantajını 
elde etti.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, kırmızı kart gören 
Elazığspor kaptanı Beykan Şimşek’e 4 maç cezası verdi.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, Beyoğlu Yeni Çarşı - 
Elazığspor maçıyla ilgili kararlarını açıkladı. Nesine 2. Lig Kır-
mızı Grup 33. haftada oynanan Beyoğlu Yeni Çarşı maçının 
20. dakikasında kırmızı kart gören Elazığspor kaptanı Beykan 
Şimşek’e 4 maçtan men cezası verdi.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’nun 01.05.2025 tarih ve 
60 sayılı toplantısında almış olduğu karar şöyle:

“Elazığspor Kulübü sporcusu Beykan Şimşek’in, ihraç ön-
cesi ve ihraç sonrası müsabaka hakemine yönelik hakaretleri 
nedeniyle FDT’nin 41/1-a ve 35/4. maddeleri uyarınca 4 resmi 
müsabakadan men ve 18 bin TL para cezası ile cezalandırıl-
masına karar verilmiştir.”

Kurul ayrıca Elazığspor kulübüne 156 bin 600 TL para ce-
zası da verdi.

PFDK’DAN, BEYKAN ŞİMŞEK’E 
4 MAÇ CEZA

Türkiye Su Topu Federasyonu’nun 2025 
yılı faaliyet programı kapsamında düzenlenen 
Erkekler 1. Lig A Grubu 1. devre müsabakaları, 
2-4 Mayıs tarihleri arasında Elazığ’da yapıldı.

Elazığ olimpik yüzme havuzu, bu üç gün 
boyunca Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
Sutopu takımlarını ve sporseverleri ağırladı. 
Müsabaka 35 sutopu yüzme, Keçiören Beledi-
yesi Bağlum Spor Kulübü, AYIK, 1863 Boğaziçi 
Spor Kulübü, Giresun Gençlik Spor Kulübü, ve 
ev sahibi Elazığ Gençlik Spor Kulübünün katı-
lımı ile gerçekleştirildi. Toplam 15 maçtan olu-
şan fikstürde, takımlar kıyasıya rekabet ederek, 
turnuvanın açılış maçı, 2 Mayıs 2025 Cuma 
günü saat 17.00’de 35 Sutopu Yüzme ile Elazığ 
Gençlik Spor Kulübü arasında oynandı. Bu dev 
organizasyon, Elazığ’ın sadece bölgesel değil 
ulusal ölçekte de spor altyapısının güçlenmek-
te olduğunun en önemli göstergelerinden biri 
oldu. Özellikle yüzme ve sutopu branşlarında 
yapılan yatırımlar, tesisleşme ve genç sporcu-
lara verilen destekle Elazığ, su sporlarında söz 
sahibi şehirler arasında yer almayı hedefliyor.

Ev sahibi takım Elazığ Gençlik Spor Kulü-
bü, hem sahada göstereceği performansla hem 
de organizasyonun ev sahipliği sürecindeki 
başarısıyla dikkat çekmeyi amaçlıyor. Genç ve 

dinamik kadrosuyla lige renk katması beklenen 
Elazığ temsilcisi, 3 mağlubiyet, 2 galibiyet ile 
ligdeki mücadelesini sürdürecek. Temmuz ayı 
içerisinde oynanacak olan 2. devre müsabaka-
larıyla da Lig mücadelesini sürdürecek.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, ’’Bölgenin tek takımı ola-
rak transfer yapmadan lig mücadelesini ve milli 
takım hedeflerini sürdüren Elazığ Gençlik Spor 
Kulübü sutopu takımımızı yürekten kutluyoruz. 
Su içerisinde göstermiş oldukları azim ve mü-
cadele karşısında Giresun SK ile 26-12, Keçiö-
ren Bld. 12-6 skorla İki galibiyet, AYIK 20-11, 
35 Sutopu Yüzme 25-5, 1863 Boğaziçi GSK 
14-8 skorlarla 3 mağlubiyet elde etti. Ligi 4. 
tamamlayan takımımız, temmuz ayı içerisinde 
2. devre müsabakalarına katılacak. Sporun her 
dalına olduğu gibi su sporlarına da büyük önem 
veriyoruz. 

Özellikle son yıllarda ilimizde Yüzme ve 
Sutopu branşlarında yapılan altyapı yatırımları, 
sporcu yetiştirme programlarımız ve tesis im-
kanlarımız sayesinde şehrimizin öz kaynakları 
ile profesyonel ligler de mücadele etmeye de-
vam edeceğiz, ortaya koydukları bu mücadele-
den ötürü Sutopu Takımımızı ve antrenörlerimiz 
Bekir Sadak’ı tebrik ediyoruz’’ dedi.

ELAZIĞ’DA YÜZME
 MÜSABAKALARI SONA ERDİ

www.elazigbulten.com

ELAZIĞSPOR FANATİĞİ
 MUHSİNE NİNE

Elazığspor’un evinde oynadığı Yeni Mersin İdman Yurdu 
maçında 76 yaşındaki Muhsine Akarsu da tribünde yer aldı ve 
takımını destekledi.

Elazığspor, Nesine 2. Lig Kırmızı Grubun 34. haftasında 
evinde Yeni Mersin İdman Yurdu ile karşılaştı. Karşılaşmayı 
tamamen dolu tribünler önünde oynayan Elazığspor’un tri-
bünlerinde 76 yaşındaki Muhsine Akarsu’da yer aldı. Oğlu 
Osman Akarsu’dan maça gitmek istediğini söyleyerek bilet 
almasını isteyen Muhsine nine, oğluyla birlikte maça giderek 
tribündeki yerini aldı. Elazığspor’un 83. dakikada attığı gole 
de bir hayli sevinen Muhsine nine takımının maçı 1-0 kazan-
masıyla evine mutlu bir şekilde döndü.

Elazığlı Sporcu Muhammed Eymen 
Arık’ın Hedefi Milli Takım

Elazığlı sporcu Muhammed Eymen Arık, havalı ve ateşli silah-
lar branşında Türkiye 5.’si oldu. Murat Yılmaz Federasyon Kupası’nda 
baraj yarışmasını geçerek katıldığı Türkiye Şampiyonası’nda Yıldız A 
kategorisinde 2 puanla ikinciliği kaçıran Arık, hedefinin ise milli takıma 
girmek olduğunu kaydetti.

Elazığlı Muhammed Eymen Arık, 2024 yılı sonunda düzenlenen 
Murat Yılmaz Federasyon Kupası’nda gösterdiği performansla dikkat 
çekerek, havalı ve ateşli silahlar branşında Türkiye 5.’si oldu. Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren havalı silahlar 
poligonunda antrenörü Ahmet Nüdayi Oğraş ile birlikte çalışmalarını 
sürdüren Arık, önemli bir başarı elde ettiğini ve hedefinin milli takıma 
girmek olduğunu ifade etti.

Muhammed Eymen Arı: “Yusuf Dikeç, Rol Modelim”
Spora yönelmesinde babasının önemli katkısı olduğunu belirten 

Muhammed Eymen Arık, “Bu sporu yaklaşık 8 aydır yapıyorum. Atışa 
karşı büyük bir ilgim vardı, bu yüzden tercih ettim. Babamın yönlendir-
mesiyle başladım. Türkiye yarışmasından önceki baraj yarışmasında 
50 kişi arasından 10. oldum ve Türkiye Şampiyonası’na katılmaya hak 
kazandım. Finalde ise 30 kişi arasından 5. olarak Elazığ adına büyük 
bir başarı elde ettim. Hocama ve babama teşekkür ederim. Yusuf Di-
keç benim rol modelim, onun gibi olmak istiyorum” dedi.

Havalı ve ateşli silahlar antrenörü Ahmet Nüdayi Oğraş da sporcu-
ların gösterdiği ilerlemeden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Oğraş, 
“Türkiye Atıcılık Federasyon başkanlığının hazırlamış oldukları bütün 
faaliyet programlarını elimizden geldiği kadarıyla devam ettik. 2024 
yılı içerisinde kendimize bir hedef belirledik. Bu hedef belirlemede milli 
takıma sporcu kazandırmak ve Türkiye’de ilk 3 dedik. Sporcularımızı, 
planladığımızın daha ilerisine taşıdık. Sporcu sayımız şu an 35 kişini 
üzerinde. 2024 yılının sonunda Murat Yılmaz Federasyon Kupası dü-
zenlendi. O yarışmada Türkiye Şampiyonası’na katılmamız için baraj 
puanı koydular. O baraj puanında 3 sporcumuz kotayı geçti. Geçen ay 
Türkiye Şampiyonası’na 3 sporcuyla beraber katıldık. Sporcumuz Ey-
men Arık, 339 puan atarak 2 puanla Türkiye ikinciliğini kaybetti. 2025 
yıl içerisinde en az bir sporcumuzu milli takıma, bir sporcumuzu da 
Türkiye finaline katılımını yapmayı hedefliyoruz” diye konuştu.


